
Nr. 5.
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

Warszawa, dnia 20 lutego 1931 r. Rok XIII.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SKARBU.

Cena numeru pojedynczego 75 gr, z przesy łką zwyczajną zł 0,90, poleconą 1 zł 40 gr. 
Prenumerata kwartalna 6 zł. Cena ogłoszeń za tekstem od wiersza 1 m/m szpalty re­
dakcyjnej 40 gr, tabelaryczne i cyfrowe 80 gr. Materjał redakcyjny oraz ogłoszenia, któ­
re na mocy przepisów obowiązujących podlegają opublikowaniu w „Dzienniku Urzędowym Mini­
sterstwa Skarbu’4, należy kierować do Administracji, Rymarska 3, Tel. Redakcji Min. Sk. 751-67,

tel. Administracji Min. Sk. wewn, 36.
Za terminowy druk ogłoszeń Administracja nie odpowiada. Konto czekowe w P. K. O. Nr. 30305, *

TREŚĆ: Podatki bezpośrednie: 62. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 23.1. 1931 r. w przedmiocie przesunięcia na rok
1931 terminu do składania zeznań o dochodzie z art. 50 ustawy o państwowym podatku dochodowym .
63. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 4.II. 1931 r. L. D. V. 6452/2 30 w sprawie potrącania kosztów przy
sporządzaniu planów gospodarstwa leśnego, przy wymiarze podatku dochodow ego.

Opłaty stemplowe: 64. Wykładnia ustawy o opłatach stemplowych, ustalona przez Ministerstwo Skarbu. 65. O kól­
nik Ministerstwa Skarbu z dnia 3.II. 1931 r. L. D. V. 9498 6/30 w sprawie uzupełnienia instrukcji do ustawy 
o opłatach stemplowych.

Przepisy celne: 66. Obwieszczenie Ministra Przemysłu i Handlu w porozumieniu z Ministrem Skarbu oraz Mini­
strem Rolnictwa z dnia 22.1. 1931 r. o zmianie obwieszczenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 31.V. 1930 r., 
wydanego w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa o wykazie instytucyj, za pośrednictwem których będą w y ­
dawane zaświadczenia Ministerstwa Przemysłu i Handlu na b ezc łow y  w yw óz  szczeciny, włosia i sierści oraz 
o trybie postępowania przy wydawaniu tychże zaświadczeń. 67. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 29.1. 
1931 r. L. D. IV. 148/3/31 w sprawie świadectw pochodzenia na towary zakazane do przywozu. 68. Okólnik 
Ministerstwa Skarbu z dnia 31.1. 1931 r. L. D. IV. 172 3 31 w sprawie częściowej zmiany okólnika z dnia 7 1.
1931 r. L. D. IV. 2176/3/30 o świadectwach pochodzenia.

Podatki konsumcyjne: 69. Sprostowanie.
Monopol Zapałczany: 70. Rozporządzenie Ministra Skarbu ' dnia 31.1. 1931 r. w sprawie wykonania ustawy o M o ­

nopolu Zapałczanym.
Sprawy koncesyjne: 71. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 27,1. 1931 r. L. D. VI. 388 Konc. 31 w sprawie kon- 

cesyj na wolne składy soli.
Pożyczki Państwowe: 72. Obwieszczenie Ministra Skarbu z dnia 26.1. 1931 r. 73. Tabela urzędowa zamortyzowa­

nych w dniu 2.1. 1931 r. obligacyj 5% Państwowej Pożyczki Konwersyjnej z r. 1924, na podstawie art. 2 R o z ­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 17.IX. 1926 r. (Dz. Ust. Nr. 96 poz. 561).

Sprawy budżetowe: 74. Ustawa z dnia 3.11. 1931 r. o dodatkowych kredytach na rok 1930/31.
Przepisy bankowe: 75. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 30.XII. 1930 r. L. D. II. 16127K.B. w sj#awie w ykazy­

wania opłaconego podatku w rachunkach strat i zysków, odliczania z czystego zysku 10$ na kapitał zapasowy, 
oraz t. zw. ,.Komitetów W ykon aw czych"  (,.Kredytowych"). 76. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 28.1. 1931 r. 
L. D. II. 87 K.B. w sprawie częściowej zmiany wzoru bilansu surowego miesięcznego i bilansu rocznego (netto).

Sprawy uposażeniowe: 77. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 31.1. 1931 r. L. D. III. 256 1/31 w sprawie zaliczek 
na uposażenie.

Przepisy O państwowej służbie cywilnej: 78. Ruch służbowy w okręgach Izb Skarbowych: w Krakowie. 
Lublinie, Izbie Skarbowej I we Lwowie, Izbie Skarbowej II we Lwowie, Łodzi i Łucku w IV-ym kwartale 
1930 r,

Podatki bezpośrednie.
62.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 23 stycznia 1931 r.

w przedmiocie przesunięcia na rok 1931 terminu 
do składania zeznań o dochodzie z art* 50 ustawy 

o państwowym podatku dochodowym.
Na podstawie ustępu drugiego art. 120 usta­

wy o państwowym podatku dochodowym (Dz. U.

R. P. Nr, 58 z r. 1925, poz. 411) —  zarządza się co 
następuje:

§ 1. Termin do składania przez osoby fizy­
czne i spadki wakujące (nieobjęte) zeznań o do ­
chodzie, wyznaczony w art. 50 ustawy o państwo­
wym podatku dochodowym (Dz. U. R. P. Nr. 5S 
z r. 1925, poz. 411) —  przesuwa się na rok podat­
kowy 1931 z dnia 1 marca do dnia 1 maja 1931 r.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.



OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 4 lutego 1931 r.

L. D. V. 6452/2/30

w sprawie potrącania zarobków przy sporządza­
niu planów gospodarstwa leśnego, przy wymiarze

podatku dochodowego.

D oWszystkich Izb Skarbowych i Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego (Wydz. Skarb.)

Ministerstwo Skarbu wyjaśnia, że w gospo­
darstwach rolnych względnie leśnych, prowadzą­
cych księgi gospodarcze, koszta sporządzenia pla­
nu gospodarstwa leśnego są w myśl art. 6 ustawy 
o podatku dochodowym potrącalne przy wymia­
rze podatku dochodowego.

O powyższem należy zawiadomić podległe 
władze podatkowe I instancji.

i
Podsekretarz Stanu:

(— ) Grodyński.

66

63 .

Opłaty stemplowe.

64.

Wykładnia ustawy o opłatach stemplowych, usta­
lona przez Ministerstwo Skarbu.

Skróty: u. o. 8. —  ustawa o opłatach stemplowych 
z dn. 1 lipca 1926 r. (DURP. Nr. 98, poz. 570).

r. w. s. —  rozporządzenie wykonawcze z dnia 20 li- 
itopada 1926 r. (DURP. Nr, 123, poz. 715).

306 (art. 12) W  przypadku konkretnym oso­
ba A  sprzedała osobie B budynek, zbudowany na 
gruncie, którego właścicielem nie była osoba A, 
lecz z któnego osoba A  korzystała na podstawie 
umowy dzierżawy, zawartej z osobą C, będącą 
właścicielem danego gruntu. Od tej umowy sprze­
daży została wymierzona opłata stemplowa w w y ­
sokości 4% (art. 52 punkt 1 i art. 58, ustęp pierw­
szy u. o. s.).

W  skardze, wniesionej do Najwyższego Try­
bunału Administracyjnego, na orzeczenie Izby 
Skarbowej, utrzymujące w mocy wymiar powyż­
szy, twierdziła strona skarżąca, że w przypadku 
niniejszym opłata powinna być wymierzona w e ­
dług stawki 1%, przewidzianej w art. 66 u. o. s. co 
do sprzedaży rzeczy ruchomych, gdyż „za nieru­
chomość może być uważany budynek jedynie 
w wypadku kupna z ziemią“ . Zarazem strona 
skarżąca powołała się na dzielnicowy przepis pry- 
watno-prawny, z którego zdaniem strony wynika, 
że w przypadku niniejszym przedmiot sprzedaży 
ma być uważany za rzecz ruchomą.

Najwyższy Trybunał Administracyjny w yro­
kiem z dnia 13 listopada 1930 r. L. Rej. 1784/28 
oddalił skargę jako nieuzasadnioną. W  motywach

Nr. 5.

Najwyższy Trybunał Administracyjny ustalił, że 
art. 12 ustawy o opłatach stemplowych ,,wyraź­
nie stanowi, iż przepisy tej ustawy o rzeczach 
nieruchomych stosuje się do gruntu oraz przed­
miotów z nim złączonych (budynków, roślin od 
gruntu nieoddzielonych i t. p.), nie rozróżniając, 
czy grunt jest własnością zbywcy, czy też należy 
do osoby trzeciej, —  a do zbywcy należy tylko 
budynek na dzierżawionym gruncie stojący“ . 
W  związku z powołaniem się strony na dzielni­
cow y przepis prywatno-prawny stwierdził Naj­
wyższy Trybunał Administracyjny, że „argument 
ten jest nieistotny już choćby dlatego, że przepis 
ustawy cywilnej nie mógłby mieć w danym w y ­
padku zastosowania wobec wyraźnego postano­
wienia ustawy stemplowej, która w art. 12 (ustęp 
ostatni) swoiście określa przedmioty, podlegające 
jej przepisom o rzeczach nieruchomych (nieru- 
chomościach|. Postanowieniom tym zatem, o ile 
chodzi o kwalifikację przedmiotów dla celów 
stemplowych, muszą ustąpić przepisy prawa c y ­
wilnego, jeśli są sprzeczne z podanemi wyżej nor­
mami ustawy stemplowej.

Ministerstwo Skarbu zawiadamia o pow yż­
szem w związku z wykładnią Nr. 105, ogłoszoną 
w N-rze 33 Dziennika Urzędowego z r. 1927 
(L. D. V. 705/6/31).

65.

OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU
m

z dnia 3 lutego 1931 r.

L. D. V. 9498/6/30.

w sprawie uzupełnienia instrukcji do ustawy
o opłatach stemplowych*

(Szesnasty przepis dodatkowy).
Do

wszystkich Izb Skarbowych, do Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego (Wydziału Skarbowego), do Urzę­
du Opłat Stemplowych oraz do tych Urzędów 
Skarbowych Podatków i Opłat Skarbowych, któ­
rym poruczono wymierzanie opłat stemplowych.

(Do §§ 62— 65 oraz 136— 138 i. s.).
W  myśl art. 47 u. o. s. „odwołujący się ma do 

odwołania załączyć pismo, podlegające opłacie, 
lub jego odpis uwierzytelniony, jeżeli owo pismo, 
lub odpis uwierzytelniony nie znajduje się już 
w urzędzie skarbowym lub w izbie skarbowej *, 
u. o. s. nie postanawia, że pismo, podlegające 
opłacie, załączone do odwołania, ma być zwróco­
ne odwołującemu się przy zawiadomieniu o decy­
zji, wydanej na skutek odwołania. Zwrócenie stro­
nie owego pisma już z okazji załatwienia odwoła­
nia nie jest wskazane. Jeżeu bowiem na skutek 
odwołania została wydana decyzja całkowicie lub 
częściowo odmowna, to od decyzji takiej może by­
ła wniesiona skarga do Najwyższego Trybunału 
Administracyjnego, a w razie wniesienia skargi 
nieznajdowanie się w aktach pisma, od którego

Pozycje 63— 65.
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wymierzono zakwestjonowaną opłatę, względnie 
uwierzytelnionego odpisu uniemożliwiłoby decyzję 
merytoryczną Najwyższemu Trybunałowi Admini­
stracyjnemu, względnie Ministerstwu Skarbu, za 
którego pośrednictwem Izby Skarbowe przesyłają 
odpowiedzi na skargi i które przy tej sposobności 
bada treść odpowiedzi oraz ma rozstrzygnąć, czy 
nie należałoby cofnąć zaskarżonego orzeczenia 
w myśl art. 27 ustawy o Najwyższym Trybunale 
Administracyj nym.

Nawet w razie uwzględnienia odwołania w ca­
łej pełni niezbędnem jest pozostawienie w aktach 
tekstu pisma, od którego wymierzono zakwestio­
nowaną opłatę, a mianowicie aby inspektorom mi­
nister jalnym oraz delegatom Izby Kontroli umoż­
liwić sprawdzenie, czy uwzględnienie odwołania 
należy uważać za zgodne z obowiązującem prawem.

W obec powyższego Ministerstwo Skarbu za­
rządza: Pisma, podlegającego opłacie, a załączo­
nego do odwołania, nie należy zwracać z urzędu. 
Zwrot ma nastąpić na wniosek strony: a) w razie 
dostarczenia przez stronę uwierzytelnionego odpi­
su owego pisma, b) w razie otrzymania przez Izbę 
Skarbową wyroku Najwyższego Trybunału Admi­
nistracyjnego, załatwiającego sprawę ostatecznie 
t. j. bądź oddalającego skargę jako nieuzasadnio­
ną, bądź uchylającego zaskarżone orzeczenie jako 
niezgodne z ustawą (nie ma więc nastąpić zwrot, 
gdy N. T. A. uchylił zaskarżone orzeczenie z po­
wodu wadliwego postępowania).

Zastępca Dyrektora Departamentu-
( _ )  p . Michalski.

Przepisy celne.
66

O B W I E S Z C Z E N I E
Ministra Przemysłu i Handlu w porozumieniu 

z Ministrem Skarbu oraz Ministrem Rolnictwa

z dnia 22 stycznia 1931 r,

0 zmianie obwieszczenia Ministra Przemysłu
1 Handlu z dnia 31 maja 1930 r., wydanego w po­
rozumieniu z Ministrem Rolnictwa o wykazie in- 
stytucyj, za pośrednictwem których będą wyda­
wane zaświadczenia Ministerstwa Przemysłu 
i Handlu na bezcłowy wywóz szczeciny, włosia 
i sierści oraz o trybie postępowania przy wyda­

waniu tychże zaświadczeń,

W  związku z § 3 rozporządzenia Ministrów: 
Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 
z dnia 15 listopada 1930 r. w sprawie ceł wywo­
zowych (Dz. U. R. P. Nr. 78, poz. 612) podaje się 
do wiadomości, co następuie:

W  obwieszczeniu Ministra Przemysłu i Han­
dlu z dnia 31 maja 1930 r., wydanem w porozu­
mieniu z Ministrem Rolnictwa o wykazie instytu­
t y ), za pośrednictwem których będą wydawane

zaświadczenia Ministerstwa Przemysłu i Handlu 
na bezcłowy wywóz szczeciny, włosia i sierści 
oraz o trybie postępowania przy wydawaniu tych­
że zaświadczeń (,, Monitor Polski" Nr. 131), 
poz. 190), zmienionem obwieszczeniem z dnia 
12 lipca 1930 r, (,, Monitor Polski" Nr. 173, 
poz. 262), stosowanem nadal w odniesieniu do 
uwag z poz. 262, 263 i 264 taryfy celnej, zgodnie 
z punktem 4) obwieszczenia Ministra Przemysłu 
i Handlu w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
oraz Ministrem Rolnictwa z dnia 22 listopada 
1930 r. („Monitor Polski" Nr. 278, poz. 381) — 
wprowadza się w sześć miesięcy od dnia ogłosze­
nia niniejszego obwieszczenia zmianę, a miano­
wicie :

Ustęp II p. a) wymienionego obwieszczenia 
z dn ia 31 maja 1930 r. otrzymuje brzmienie na­
stępujące:

„aj szczecina przerobiona winna być:
1. oczyszczona,
2. bez żadnych domieszek, jak krew, piasek 

i t. d.,
3. o włosiu prostem (bądź pieczona, bądź go­

towana, bądź myta),
4. o kolorze naturalnym, bielona lub farbo­

wana,
5. sortowana, t. j. ułożona w pęczki według 

pewnych długości, cebulkami w jedną stronę, 
o wyrównanej powierzchni dolnej i górnej*'.

Minister Przemysłu i Handlu*
(— ) A* Prysłor.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

Minister Rolnictwa:
(— ) L. J. Połczyński•

(Monitor Polski z 16 lutego 1931 r, Nr. 37, 
poz. 63),
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OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 29 stycznia 1931 r.

L. D. IV. 148 3 31

w sprawie świadectw pochodzenia na towary za­
kazane do przywozu.

Do
wszystkich Dyrekcyj Ceł, Urzędów Celnych i In­

spektoratu Ceł w Gdańsku.
Wobec niejednolitego postępowania urzędów 

celnych przy odprawie towarów, objętych zaka­
zem przywozu, Ministerstwo Skarbu w porozumie­
niu z Ministerstwem Przemysłu i Handlu wyja­
śnia, co następuje:

Towary z listy II i III, o których mowa 
w § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
10 lutego 1928 r. (Dz. U. Nr. 15 28, poz. 113), mo­
gą być wpuszczane do wolnego obrotu pod warun­
kiem przedstawienia przy odprawie celnej świa­
dectwa pochodzenia, stwierdzającego, że towar nie 
pochodzi z Rzeszy Niemieckiej.
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Jeżeli towar korzystać może z przewidziane­
go w umowach handlowych cła konwencyjnego 
i w tym właśnie celu zaopatrzony jest w świadec­
two pochodzenia, to świadectwo takie zastępuje 
świadectwa typ u uproszczonego, przewidziane 
w p. 2 okólnika z dnia 4 czerwca 1928 r. L. D. IV. 
659/3/28 (Dz. U. M. Sk. Nr. 18/28, poz. 229). Sko­
ro bowiem świadectwo pochodzenia towaru mia- 
rodajnem jest dla przyznania zniżki konwencyj­
nej, to jasnem jest, że służyć może zarazem za 
dowód, iż wymieniony w nim towar nie pochodzi 
z Niemiec, a zatem, jako taki, nie podlega zaka­
zowi przywozu (o ile oczywiście nie jest objęty 
ogólnym zakazem).

To samo odnosi się do tych wyoadków, gdy 
na towary zabronione do przywozu z Rzeszy Nie­
mieckiej przedstawione jest —  celem uzyskania 
zniżki konwencyjnej —  świadectwo pochodzenia, 
wystawione przez urząd celny państwa traktato­
wego. Na podstawie takiego świadectwa towary 
te mogą być zwolnione od zakazu przywozu 
i zbędnem jest żądać jeszcze dodatkowo świa­
dectw typu uproszczonego, wizowanych w pol­
skich urzędach konsularnych.

Zasadę tę stosować należy nietylko na przy­
szłość, lecz również do wszystkich tego rodzaju 
towarów, zalegających w urzędach celnych jedy­
nie z powodu nieprzedstawienia konsularnych 
świadectw pochodzenia typu uproszczonego. Ta­
kich świadectw należy żądać tylko na towary nie 
korzystające ze zniżek celnych i dla zwolnienia 
ich od zakazu przywozu nie mogą być honorowa­
ne świadectwa urzędów celnych.

Kierownik Departamentu:
(— ) B. Dębicki.

(Monitor Polski z 14 lutego 1931 r. Nr. 36, 
poz. 62).
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OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 31 stycznia 1931 r.

L. D. IV. 172/3/31

w sprawie częściowej zmiany okólnika z dnia 
7 stycznia 1931 roku L. D. IV. 2176 3/30 o świa­

dectwach pochodzenia.

Do
wszystkich Dyrekcyj Ceł i urzędów celnych oraz 

Inspektoratu Ceł w Gdańsku.
Na podstawie wniosku Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych, wyznaczony okólnikiem z dnia 
7 stycznia 1931 r. L. D. IV. 2176/3/30 (,,Monitor 
Polski*' Nr. 20/31, poz. 34) termin —  dzień 1 lu­
tego 1931 r. —  do którego należy zachować do­
tychczasowe postępowanie ze świadectwami po­
chodzenia, wymaganemi przy udzielaniu zniżek 
konwencyjnych, a wystawianemi przez urzędy 
celne państw traktatowych, przedłuża się do 
dnia 1 marca 1931 roku. Z dniem zatem 1 marca 
1931 roku będą podlegały honorowaniu świadec­

twa pochodzenia, wystawiane przez urzędy celne 
tylko tych państw, dla których ustalony zostanie 
specjalny wzór świadectwa.

Kierownik Departamentu:
(— ) B. Dębicki.

(Monitor Polski z 12 lutego 1931 r. Nr. 34, 
poz. 58).

Podatki konsumcyjne.

69

S P R O S T O W A N I E .

W  okólniku Ministerstwa Skarbu z dnia 
2 stycznia 1931 r. L. D. VI. 1326 KT 30, w spra­
wie cen inwentarzowych na narzędzia i przyrządy 
miernicze, zamieszczonym w Nr. 3 pod poz. 33 
Dziennika Urzędowego Ministerstwa Skarbu 
z r. 1931 wydrukowano mylnie:

,,17) klucz do tarowania —  17.00 zł
I. powinno być:
,,17) klucz do tarowania —  7.00 zł
26) lupa w metalowej oprawie z rączką do 

odczytywania ząbków w skali —  3.00 zł
II. powinno być:
,,26) lupa w metalowej oprawie z rączką do 

odczytywania ząbków w skali —  3.50“ , 
co niniejszem prostuje się.

Monopol Zapałczany.

70.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU
z dnia 31 stycznia 1931 r.

w sprawie wykonania ustawy o Monopolu Zapał*
czanym.

(Patrz Dz. Ustaw Nr. 10 z dnia 7 lutego 
1931 r., poz. 5).

Sprawy koncesyjne.
71.

OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 27 stycznia 1931 r.
L. D. VI. 388 Konc 31 

w sprawie koncesyj na wolne składy soli.

Do
wszystkich Izb Skarbowych (Wydziału Skarbowe­

go Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego).
W  związku z rozporządzeniem Ministra Skar­

bu z dnia 24.XI. 1930 r. w sprawie wykonania roz­
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porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o wpro­
wadzeniu jednolitego monopolu sprzedaży soli na 
obszarze całej Rzeczypospolitej z dnia 30.XII. 
1927 r. (Diz. U. R. P. Nr. 117, poz, 1043), Minister­
stwo Skarbu zarządza co następuje:

Izby Skarbowe (Wydział Skarbowy) zawia­
domią bezzwłocznie pisemnie wszystkich koncesjo- 
narjuszy wolnych składów soli oraz hurtowej 
sprzedaży soli o treści postanowienia § 60 tego 
rozporządzenia, na mocy którego z dniem 30.VI. 
1931 r. gasną odnośne zezwolenia (koncesje), wy- 
dane na zasadzie dotychczasowych przepisów 
i wezwą ich do zlikwidowania swych przedsię­
biorstw sprzedaży soli w terminie do dnia 
30 czerwca 1931 r., z nadmienieni, że Ministerstwo 
Skarbu w żadnym wypadku nie udzieli przedłuże­
nia terminu likwidacji poza dzień 1 lipca 1931 r.

W  okresie, pozostającym do likwidacji do­
tychczasowych przedsiębiorstw sprzedaży soli, 
Izby Skarbowe (Wydział Skarbowy) zwrócą szcze­
gólnie baczną uwagę na sposób ich prowadzenia, 
a w szczególności na należyte zabezpieczenie na­
leżności skarbowych.

Przewidziane we wspomnianem na wstępLe 
rozporządzeniu nowe wolne składy dla każdego 
powiatu, muszą rozpocząć swą działalność z dniem 
1 lipca 1931 r. Odpowiedni wykaz wolnych skła­
dów, jakie mają być utworzone na terenie tamtej­
szej Izby Skarbowej (Województwa Śląskiego) 
załącza się.

Do uzyskania zezwolenia na wolne składy soli 
mają bezwarunkowe pierwszeństwo dotychczaso- 
w. kcncesjonar jusze wolnych składów i hurtowych 
sprzedaży soli.

Zrzeszanie się dotychczasowych koncesjcna- 
rjuszy w celu wspólnego prowadzenia wolnego 
składu soli jest, ze względu na zmniejszoną ich 
liczbę, w porównaniu z ilością istniejących dotych­
czas hurtowych sprzedaży, wskazane. Nadanie te­
go rodzaju kilkuosobowych koncesyj na wolne 
składy winno opiewać jednakże na wszystkie 
łącznie osoby fizyczne, którym koncesja zostaje 
wydaną.

Dla pewności co do uruchomienia nowych 
wolnych składów soli w przewidzianym w rozpo­
rządzeniu terminie, Izby Skarbowe (Wydział 
Skarbowy) wyznaczą i opubl kują termin, do któ­
rego będą przyjmowały podania o koncesje na 
wolne składy soli, z tern, że podania złożone po 
upływie wyznaczonego terminu nie będą rozpa­
trywane. Termin powyższy nie powinien przekra­
czać w żadnym razie daty 15 marca b. r. Podania 
złożone w wyznaczonym terminie rozpatrzą Izby 
Skarbowe (Wydział Skarbowy) w trybie przewi­
dzianym w zarządzeniu z dnia 25 lipca 1929 r. L. 
D. VI. 5951/Konc/29, Izby Skarbowe (Wydział 
Skarbowy) dołożą odpowiednich starań, aby 
wszelkie czynności urzędowe związane z nadaniem 
1 uruchomieniem wolnych składów załatwione zo~ 
stały we właściwych terminach. Obsadzenie wol­
nych składów soli (nadanie koncesyj) powinno 
być ukończone najpóźniej do dnia 15 kwietnia 
1931 r. Wykaz osób fizycznych i prawnych, któ­
rym nadano koncesje na wolne składy scli Izby 
(Wydz iał Skarbowy) przedstawią Ministerstwu

(Departament VI) w terminie do dnia 1 maja 
1931 roku.

Za Kierownika Ministerstwa Skarbu:
(—) Sf. Starzyński. 

Podsekretarz Sianu-
Załącznik.
Rozmieszczenie i ilość powiatowych wolnych 

składów soli w rejonie Izb Skarbowych:

I l o ś ć

Podl.) .

w Białymstoku:
P o w i a t y :
Augustowski 
Białostocki 
Bielski (Bielsk 
Grodzieński 
Łomżyński 
Ostrołęcki
Ostrowski (Ostrów Maz.)
Sokolski 
Suwalski
Szczuczyński (Grajewo)
Wołkowyski 
Wysoko-Mazowiecki

w Brześciu n/B.:
Brzeski (Brześć n B)
Drohicki
Koszyrski (Kamień Kosz.)
Kcbryński
Kosowski (Kosów Pol.)
Łuniniecki
Piński . . . .
Prużański . . . .
Sarneński . . . .
Stoliiiski . . . .

w Grudziądzu:
Brodnicki .
Chełmiński 
Chojnicki .
Działdowski 
Gdynia (grodzki)
Gniewski 
Grudziądzki 
Kartuski 
Ko Ścierski .
Lubawski (Nowe Miasto)
Morski (Wejherowo) .
Sępolenski 
Starogardzki 
Świecki 
Tczewski 
T oruński 
Tucholski .
Wąbrzeski
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach
P o w i a t y :  I l o ś ć
Bielski (Bielsku Śl.)
Cieszyński 
Katowicki .
Królewska-Huta 
Lubliniecki 
Pszczyński 
Rybnicki 
Ś wię t c c h ł o w i ck i 
Tarncgórski (Tarn. Góry)
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w Kielcach: 
P o w i a t y :
Będziński .
Częstochowski 
Iłżecki (Wierzbnik) 
Jędrzejowski ,
Kielecki 
Konecki 
Kozienicki 
Miechowski 
Olkuski 
Opatowski 
Opoczyński 
Pińczowski 
Radomski .
Sandomierski .
Stopnicki (Busko)
Włoszczowski .
Zawierciański .

w Krakowie:
Bialski IBiała Małopolska] 
Bocheński 
Brzeski (Brzesko)
Chrzanowski 
Dąbrowski 
Gorlicki 
Grybowski 
Jasielski 
Krakowski 
Limanowski 
Makowski (Maków Po 
Mielecki 
Nowosądecki 
Nowotarski 
Oświęcimski 
Pilzneński 
Ropczycki 
Tarnowski .
Wielicki 
Wadowicki 
Żywiecki

w Lublinie:
Bialski (Biała Podlaska) 
Biłgorajski 
Chełmski .
Garwoliński 
Hrubieszowski 
Janowski (Janów Lubelski) 
Konstantynowski1 (Janów Pod! 
Krasnostawski 
Lubartowski 
Lubelski 
Łukowski .
Puławski 
Radzyński .
Siedlecki 
Sokołowski 
Tomaszowski 
Węgrowski 
Włodawski 
Zamojski

Bobrecki 
Brzozowski 
Dobromilski 
Drohobycki

I l o ś ć

I-ej we Lwowie:

)

ie)

P o w i a t y :
Gródecki (Gródek Jagieł,) 
Jarosławski 
Jaworowski*
Kolbuszowski .
Krośnieński 
Liski
Lubaczowski 
Lwów miasto .
Lwowski 
Łańcucki 
Mościski
Niżański (Nisko)
Przemyski 
Przeworski1 
Rawski (Rawa Ruska)
Rudecki (Rudki)
Rzeszowski 
Samborski .
Sanocki 
Sokalski 
Starosamborski 
Strzyżowski 
Tarnobrzeski 
Żółkiewski

Ii-ej we Lwowie:
(Woj. Stanisławowsk

Bohorodczański
D o l i ń s k i ..............................
Horodeński . . . .
K a ł u s k i ..............................
Kołomyj ski . . . .  
Kosowski (Kosów Pokucki) 
Nadworniański 
Rohatyński
S k o l s k i ..............................
Stanisławowski
Stryj s k i ..............................
Śniatyński . . . . .  
Tłumacki . . . . .  
Turczański . . . .  
Żydaczowski . . . .

(Woj. Tarnopolskie).
Borszczowski . . . .
B r o d z k i ..............................
Brzeżański . . . .  
Buczacki ,
Czortkowski . . . .  
Kamionecki (Kamionka Str.) 
Kopyczyniecki 
Podhajecki1 . . . .  
Przemyślański 
Radziechowski 
Skałacki 
Tarnopolski 
Trembowelski 
Zaleszczycki 
Zbaraski 
Zborowski 
Złoczowski

I l o ś ć

Brzeziński
Kaliski
Kolski
Koniński

w Łodzi:
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P o w i a t y :
Łaski .
Łęczycki
Łódź miasto
Łódzki
Piotrkowski
Radomszczański
Sieradzki .
Słupecki
Turecki
Wieluński .

I l o ś ć

— 2

w Łucku:
Dubieński .
Horochowski
Kostopolski
Kowelski
Krzemieniecki
Lubomelski
Łucki ,
Rówieński1
Włodzimierski
Zdołbunowski

Baranowicki
Lidzki
Nieświeski
Nowogródzki
Słonimski
Stołpecki .
Szczuczyński
Wołożyriski

w Nowogródku:

w Poznaniu
Bydgoski 
Czarnkowski 
Chodzieski1 
Gnieźnieński 
Gostyński 
Grodziski 
Inowrocławski 
Jaroc nski 
Kępiński
Kościański 
Koźmiński 
Krotoszyński 
Leszczyński (Leszno) . 
Międzychodzki 
Mogileński 
Nowotomyski .
Obornicki . . . .  
Odolanowski 
Ostrowski (Ostrów Wielką 
Ostrzeszowski 
Pleszewski'
Poznań Miasto 
Poznański 
Rawicki 
Sredzki 
Strzeliński 
Szamotulski 
Szubiński' . 
śremski 
Wągrowiecki 
Wolsztyński 
Wrzesiński 
Wyżvski 
Żniński'

)

Okręgowej w Warszawie: 
P o w i a t y :
Błoński (Grodzisk Maz.) 
Ciechanowski 
Gostyniński 
Grójecki 
Kutnowski 
Lipnowski 
Łowicki
Makowski (Maków Maz.)
Miński (Mińsk Maz.) .
Mławski . . . .
Nieszawski (Aleksandrów Ku 
Płocki . . . .
Płoński' . . . .
Przasnyski 
Radzymiński 
Rawski (Rawa Maz.) .
Rypiński 
Sierpecki .
Sk ierniewicki 
Sochaczewski 
Warszawski 
Włocławski

Grodzkiej w Warszawie:
Warszawa m ia s t o ..............................

w Wilnie:
Bi\i sławski
Dziśnieński (Głębokie)
Mołodecki (Mołodeczno)
Oszmiański 
Postawski 
Święci ański
Wilejski . . . .
Wileński (Grodzki)
Wileńsko-Trccki

I l o ś ć

3— 4

i
1
1
1
1
ij
i
i
i

Pożyczki Państwowe.
72

OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU
z dnia 26 stycznia 1931 r.

Podaje się do wiadomości, że w  myśl art. 2 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 17 września 1926 r. w sprawie ustalenia 
wysokości emisji i przeznaczenia użycia 5% po ­
życzki konwersyjnej, wypuszczonej na podstawie 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 17 marca 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 96, 
poz. 561) zostały umorzone dnia 2 stycznia 1931 r. 
w drodze wykupu zgodnie z planem umorzenia, 
ustalonym w załączniku do § 3 rozporządzenia 
Ministra Skarbu z dnia 19 listopada 1931 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 87, poz. 685) obligacje 5% pożyczki 
konwersyjnej z r. 1924 na sumę złotych 5.256.000.

Wyszczególnienie umorzonych obligacyj w e­
dług odcinków i numerów podane jest w załączni­
ku do niniejszego obwieszczenia.

Za Kierownika Ministerstwa Skarbu:
(— ) W  Broniewski,

w z. Dyrektor Departamentu.
(Monitor Polski z 12 lutego 1931 r. Nr. 34, 

poz. 56).
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73.

TABELA U R ZĘD O W A
zamortyzowanych w dniu 2 stycznia 1931 r. obli- 
gacyj 5% Państwowej Pożyczki Kon wersyjnej

z r. 1924.
na podstawie art. 2 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 17 września 1926 r.

(Dz. Ust. Nr. 96f poz. 561).
XII rata.

(Patrz załącznik).

Sprawy budżetowe.

7 4

U S T A W A

z dnia 3 lutego 1931 r.

o dodatkowych kredytach na rok 1930/31.

(Patrz Dz. Ust. Nr. 11 z dn. 10 lutego 1931 r., 
poz. 52).

Przepisy bankowe.

75 .

OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 30 grudna 1930 r.

L. D. II. 1612 K.B. 30.

w sprawie wykazywania opłaconego podatku do­
chodowego w rachunkach strat i zysków, odlicza­
nia z czystego zysku 10 % na kapitał zapasowy, 
oraz t. zw. „Komitetów Wykonawczych" („Kre­

dytowych").
Do

Wszystkich Banków i Domów Bankowych.
Wykazywanie podatku dochodowego w r-ku

Strat i Zysków.
W  niektórych bankach Walne Zgromadzenie 

Akcjonarjuszów przy podziale czystego zysku 
wykazanego w rachunku strat i zysków wydzie­
la kwotę odpowiadającą mniej więcej sumie przy­
padającego do zapłacenia podatku dochodowego, 
nazywając ją „rezerwą podatkową".

Rezerwa ta księgowana jest następnie na do­
bro rachunku MSum Przechodnich", który zostaje 
później obciążony sumą zapłaconego podatku do­
chodowego.

Ten sposób księgowania opłaconego podatku 
dochodowego powoduje, że rachunki strat i zy­
sków niektórych banków, nie wykazując tak p o ­

ważnej części wydatków, nie są zgodne z rzeczy­
wistością.

Ministerstwo Skarbu zarządza przeto, żeby 
te banki, które postępują w wyżej opisany spo­
sób, wprowadzały niezależnie od sposobu księ­
gowania, do rachunków strat i zysków po stro­
nie „strat" —  kwotę zapłaconego faktycznie po­
datku dochodowego za ubiegły rok operacyjny, 
po stronie zaś „zysków" —  t. zw. „rezerwę po­
datkową", wydzieloną z czystego zysku roku 
ubiegłego w pozycji 1, (okólnik Min. Skarbu z dn. 
16.1. 1929 r. L. D. 110 KB), której należy nadać 
w tym celu następującą formę:
1. Pozostałość zysków z lat ubiegłych:

a) przeniesienie............................... ..............
b) rezerwa podatkowa z zy­

sku roku ubiegłego ...............................

Wyrażona przez jeden z banków obawa do­
liczenia przez władze podatkowe do dochodu p o ­
datkowego, na podstawie tak sporządzonego ra­
chunku Strat i Zysków, kwot rezerwy podatko­
wej, utworzonej z zysków ubiegłego roku opera- 
cyjnego, a opodatkowanej już przy wymiarze 
podatku dochodowego na tenże ubiegły rok op e ­
racyjny, nie ma żadnych podstaw, gdyż ani prze­
pisy prawne, ani praktyka nie nasuwają żadnych 
wątpliwości w tej mierze
Odliczanie z czystego zysku 10% na kapitał za­

pasowy.
Zdarzały się wypadki, że przy podziale czy ­

stego zysku rocznego Walne Zgromadzenia A k ­
cjonarjuszów uchwalały odliczyć z czystego zy­
sku najpierw t. zw. „rezerwe podatkową" i do ­
piero od_ zmniejszonego w ten sposób zysku odli­
czano 10% na kapitał zapasowy.

Tego rodzaju postępowanie sprzeczne jest 
z art. 49 prawa bankowego (Dz. U. R. P. Nr. 34 
z roku 1928, poz. 321) i przez Ministerstwo Skar­
bu traktowane będzie jako naruszające prawo.

Odliczenia na kapitał zapasowy, przewidzia­
ne w art. 49 prawa bankowego, należy uskutecz­
niać od wykazanego w bilansie i r-ku strat i zy ­
sków czystego zysku przed jakiemikolwiek inne- 
mi odliczeniami.

„Komitety W ykonawcze" (kredytowe).
Rady niektórych banków wyłaniają z pośród 

siebie ściślejsze organy t. zw. „Komitety W y k o ­
nawcze" wzgl. „kredytowe", przekazując im na 
stałe czynności, zastrzeżone prawem bankowem 
dla Rady, jak naprzykład udzielanie zgody na 
przyznanie kredytu jednemu dłużnikowi w w y ­
sokości przekraczającej 10% kapitału zakłado­
wego banku, względnie kredytu in blanco lub za 
podkładem weksli z jednym podpisem.

Komisarjat Bankowy wyjaśnia, iż przekazy­
wanie tego rodzaju czynności Rady różnym K o ­
mitetom Rady jest niezgodne z art. 45 prawa ban­
kowego; kredyty przekraczające 10% kapitału za­
kładowego oraz kredyty in blanco, udzielone je­
dynie na podstawie uchwał Komitetów Rady, 
uważać należy za udzielone bez zgody Rady.

Jednocześnie Komisarjat Bankowy zaznacza, że 
uzyskiwanie zgody Rady na kredyty, przekracza-
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jace łącznie 10% kapitału zakładowego dla po­
szczególnego dłużnika, niezbędne jest przy wszel­
kiego rodzaju kredytach, a więc w r-kach bieżą­
cych, dyskontowych, lombardowych (pożyczki 
terminowe), akceptacyjnych, r embursowych,
gwarancyjnych i innych.

Wobec kilkakrotnych wypadków zwrócenia 
się przez oddziały banków do Komisarjatu Ban­
kowego z prośbą o nadesłanie okólników —  Mi- 
nistestwo Skarbu wyjaśnia, że wszelkiego rodza­
ju okólniki Komisarjatu Bankowego wysyłane są 
jedynie do central banków, które ze swej strony 
we własnym interesie instytucji winny poczynić 
odpisy okólników i rozesłać je swym oddziałom.

Komisarjat Bankowy:
(— ) L. Makowski.

76.

OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 28 stycznia 1931 r.

L. D. II. 87/KB/31

w sprawie częściowej zmiany wzoru bilansu su­
rowego miesięcznego i bilansu rocznego

(netto)*

Na podstawie ait. 66 Rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 1928 r. 
o prawie bankowem (Dz. U. R. P. Nr. 34, poz. 
321) zarządzam, aby poczynając od bilansu suro­
wego na dzień 31 stycznia 1931 r. oraz bilansu 
rocznego (netto) za 1930 r., zobowiązania banków 
z tytułu akceptów oraz z tytułu udzielonych 
przez banki kredytów akceptacyjnych i rembour- 
sowych, jak również udzielone kredyty akcepta- 
cyjne i remboursowe były wykazywane w samo­
dzielnych pozycjach bilansowych (przy jednocze- 
snem, jak dotychczas wypełnianiu rubryki ,,w tern 
w walutach obcych“ ).

W  związku z powyższem punkt XXIV oraz 
punkt XL okólnika Min. Skarbu z dnia 20 sierp­
nia 1927 r. L. D. O. P. 943J w sprawie sporzą­
dzania przez banki i nadsyłania Min. Skarbu 
miesięcznych bilansów surowych, otrzymują na­
stępujące brzmienie:
XXIV  Aktywa 23 dłużnicy z tytułu kredytów ak­

ceptacyjnych i remboursowych.
a) w banku,
b) gdzieindziej na r-ku banku.
W  pozycji tej należy wykazywać udzielone 

przez bank i na dzień bilansu niespłacone jeszcze 
kredyty akceptacyjne i rembursowe tak udzielo­
ne w  formie własnego akceptu banku (punkt a), 
jak również w formie akceptu innej instytucji, 
udzielonego jednak za pośrednictwem na skutek 
polecenia i na rachunek banku (punkt b).

Poczynając od bilansu surowego na dzień 31 
stycznia 1931 r. oraz bilansu rocznego (netto) za 
1930 r. wykazywanie dłużników z tytułu kredy­

tów akceptacyjnych i remboursowych w innych 
pozycjach strony czynnej bilansów nie może mieć 
miejsca.

W  ogłaszanych przez banki bilansach kwar­
talnych (ewent. miesięcznych) pozycja powyższa 
może być podana w łącznej kwocie bez wyszcze­
gólnienia punktów a i b.

Aktywa 24 (wolna lin ja)*
W  pozycji tej bank zamieszczać może inne 

swe aktywa, nie nadające się do zaliczenia do 
żadnej z poprzednio wymienionych pozycji akty­
wów. Nie należy tutaj nigdy zamieszczać ra­
chunków czysto wynikowych, dla których prze­
znaczone są po lewej stronie bilansu pozycje 16, 
17, 18 i 19.

Banki, emitujące listy zastawne lub obliga­
cje, podają w  pozycji tej w ogólnej sumie aktywa 
działu kredytu długoterminowego (za wyjątkiem 
kwrot samych pożyczek hipotecznych, podanych 
już w pozycji 22), z odpowiednią adnotacją i do- 
kładnem wyszczególnieniem części składowych 
w odnośniku.

XL* Pasywa 21* Akcepty*
a) ulokowane w  kraju,
b) ,, zagranicą.
W  punkcie a i b tej pozycji wykazywać na­

leży akcepty banku, wydane celem uzyskania 
przez bank, w drodze bezpośredniego lub p o ­
średniego dyskonta tych akceptów, kredytów za­
granicznych wzgl. krajowych, a więc:

sola weksle banku, które bank celem uzy­
skania środków obrotowych dyskontuje w fir­
mach, przyjmujących tego rodzaju weksle (z jed­
nym podpisem) do dyskonta;

akcepty na tratach ciągnionych przez bank 
na jego życzenie i wręczonych bankowi przez 
klijenta —  dłużnika w rachunku bieżącym, które 
bank dyskontuje (na własny rachunek) w kraju 
względnie zagranicą, osiągając w ten sposób czę­
ściowe uruchomienie udzielonych przez siebie 
kredytów w rachunkach bieżących;

akcepty na tratach ciągnionych na bank 
przez firmy udzielające bankowi kredytu bądź 
bezpośrednio, bądź ze środków uzyskanych z dy­
skonta powyższych strat w trzeciej firmie.

Nie należy natomiast umieszczać tutaj akcep­
tów banku złożonych jedynie jako podkład przy 
uzyskiwaniu kredytów w rachunku bieżącym lub 
w formie lokat (Banki ,,Nostro‘ lub ,,Loro“ ) w in­
nych instytucjach finansowych krajowych wzglę­
dnie zagranicznych (Weksle depozytowe, kau­
cyjne).
Pasywa 22* Zobowiązania banku z tytułu kredy­

tów akceptacyjnych i remboursowych*
a) akcepty z tytułu kredytów akceptacyj­

nych,
b) akcepty z tytułu kredytów remboursowych,
c) inne zobowiązania z powyższych tytułów.
W  punkcie a i b tej pozycji podawać należy 

sumę nominalną wszystkich akceptów banku z ty­
tułu kredytów akceptacyjnych (punkt a) i rem­
boursowych (punkt b), których termin płatności 
przekracza dzień bilansowy; w punkcie zaś c na­
leży podawać wszystkie zobowiązania banku
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z tytułu kredytów akceptacyjnych i rembourso­
wych, udzielonych klijentom banku przez inną 
instytucję na skutek zlecenia i na rachunek 
banku.

Suma punktów a, b i c tej pozycji winna 
równać się ściśle sumie pozycji 23 w aktywach.

Poczynając od bilansu surowego na dzień 31 
stycznia 1931 r. oraz bilansu rocznego (netto) za 
1930 rok, wykazywanie akceptów banku, jak rów­
nież zobowiązań banków z tytułu kredytów ak­
ceptacyjnych i remboursowych w inny, niż w y­
żej wskazany, sposób nie jest dozwolone.

W  ogłaszanych przez banki bilansach kw ar­
talnych pozycje 21 i 22 mogą być podane w ogól­
nych sumach bez wyszczególnienia punktów (a, 
b i c).

Pasywa 23. (Wolna linja).
Pozycja ta przeznaczona jest na umieszcza­

nie takich pasywów, których nie można zaliczyć 
do żadnej z poprzednio wymienionych pozycyj. 
Podaną pozycję należy odpowiednio zatytułować 
oraz ewent. wyjaśnić w odnośniku, jeżeli w b i ­
lansie podano sumę zbiorową.

Instytucje bankowe emitujące listy zastawne 
i obligacje, winny wykazać w tej pozycji pasywa 
swego działu kredytu długoterminowego (poza 
emisją listów zastawnych i obligacyj, podanych 
w poz. 20) w jednej sumie z odpowiednią adnota­
cją i szczegółowem zestawieniem w odnośniku.

W  związku z powyższem wzór bilansu rocz­
nego —  netto (okólnik z dn. 16 stycznia 1929 r. 
L. D. II. 110/KB) zmienia się jak następuje:

poz. 18 aktywów bilansu rocznego (netto) 
szczegółowego, zostaje zatytułowana:
„18. Dłużnicy z tytułu kredytów akceptacyjnych

i remboursowych:
a) w bankach,
b) gdzieindziej na rachunek banku".
poz, 15 pasywów bilansu rocznego (netto) 

szczegółowego, otrzymuje brzmienie:
„15. Akcepty:
a) ulokowane w kraju,
b) ,, zagranicą".
Pozycja 16 pasywów zostaje zatytułowana:

„16. Zobowiązania banku z tytułu kredytów ak­
ceptacyjnych i remboursowych":

a) akcepty z tytułu kredytów akceptacyj­
nych,

b) akcepty z tytułu kredytów rembourso­
wych,

c) inne zobowiązania z powyższych tytułów".
Pozycja ,,Zyski" zostaje przesunięta do no­

wej 19 pozycji, pozycje zaś 17 i 18 (woJne lin je) 
przeznacza się dla tych pasywów, które dotych­
czas wykazywane były w wolnych linjach 15, 
16 i 17.

Banki, które ogłaszają bilanse surowe mie­
sięczne względnie kwartalne i bilanse roczne 
(netto) według wzoru skróconego (okólnik z dnia 
9 listopada 192 7 r. L. D. II. 1394 KB i okólnik 
z dnia 16 stycznia 1929 r. L. D. II. 110 KB —

wzór Nr. 2) winny wykazywać pozycje aktywów 
„Dłużnicy z tytułu kredytów akceptacyjnych 
i remboursowych" w pozycji 13 aktywów „Różne 
rachunki", pozycję pasywów „Zobowiązania z ty­
tułu kredytów akceptacyjnych i remboursowych" 
w pozycji 9 pasywów „Różne rachunki", pozycję 
zaś pasywów „A kcepty" w oddzielnej pozycji pa­
sywów, a mianowicie w  pozycji 13-ej w bilansach 
surowych miesięcznych w formie skróconej (okól­
nik z dnia 9 listopada 1927 r. L. 1). II. 1394/KB),
względnie w pozycji 11 pasywów w bilansach
rocznych (netto) w formie skróconej (wzór Nr. 2 
okólnika z dnia 16 stycznia 1929 r. L. D. II. 
110 KB) zatytułowanej „Akcepty".

Poczynając:
1) od surowych bilansów miesięcznych na

dzień 31 stycznia 1931 r.;
2) od surowych bilansów kwartalnych na

dzień 31 stycznia 1931 r.;
3) od rocznych bilansów netto na 31 grudnia 

1930 r.
znosi się obowiązek wykazywania w bilansach 
przeznaczonych do ogłoszeń weksli protestowa­
nych w oddzielnej pozycji.

W  związku z powyższem skreśla się pozy­
cję 9 stanu czynnego „W eksle protestowane" we 
wzorze bilansu surowego, ułożonego w formie 
skróconej (okólnik z dnia 9 listopada 1927 r. L. D.
II. 1394,KB) i we wzorze bilansu rocznego (netto) 
ułożonego w formie skróconej (wzór Nr. 2 okólni­
ka z dnia 16 stycznia 1929 r. L. D. II. 110 KB). 
Następne pozycje stanu czynnego tych bilansów 
uzyskują wskutek tego numerację o jeden mniej­
szą. Sumę weksli protestowanych należy wyka­
zywać w  tych bilansach pozycji 12 (dawniej 13) 
stanu czynnego „Różne rachunki.

Te banki, które ogłaszają swe bilanse kwar­
talne wzgl. miesięcznie w formie szczegółowej 
(według wzoru okólnika z dnia 20 sierpnia 1927 r. 
L. DOP. 943 J) oraz publikują bilanse roczne 
(netto) w tormie szczegółowej (wzór Nr. 1 okól­
nika z dnia 16 stycznia 1929 r. L. D, II. 110 KB), 
mogą w tych wypadkach w bilansach ogłaszanych 
opuścić pozycję 11 stanu czynnego „W eksle pro­
testowane" (przesuwając odpowiednio numera­
cję), wykazując sumę weksli protestowanych 
w pozycji 24 (przy opuszczeniu poz. 11 w poz. 23), 
względnie przy bilansach rocznych w poz. 20 
(przy opuszczeniu poz. 11 w poz. 19) stanu czyn­
nego zatytułowanej „Różne rachunki."

W  bilansach nadsyłanych Ministerstwu Skar­
bu (Komisariatowi Bankowemu) należy nadal w y ­
kazywać protesty w poz. 11 stanu czynnego 
„W eksle protestowane".

Za Kierownika Ministerstwa Skarbu:
(— ) Browewski 

wiz. Dyrektor Departamentu.
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Sprawy uposażeniowe.

77.
ODPIS.

Warszawa, dnia 23 stycznia 1931 r. 
PREZES R A D Y  M IN ISTRÓ W  

L. 394.
Zaliczka na uposażenie.

OKÓLNIK Nr, 5,
Do

Kancelarji Cywilnej Prezydenta Rzeczypospolitei, 
Biura Sejmu i Senatu, wszystkich Ministerstw, 

oraz Najwyższej Izby Kontroli
w W a r s z a w i e .

Uchylając okólnik z dnia 7 grudnia 1928 r. 
L. 19329 w sprawie zaliczek na uposażenie, za­
rządzam w porozumieniu z Panem Ministrem 
Skarbu co następuje:

Bezprocentowe zaliczki na uposażenie mogą 
być udzielane osobom, uprawnionym do ich otrzy­
mania w myśl ustępu pierwszego punktu I okól­
nika z dnia 11 maja 1928 r. L. 8492 także wtedy, 
jeżeli osoby te pozostają na bezpłatnym urlopie, 
udzelonym dla uzupełnienia studjów.

Wtym wypadku potrącanie rat udzielonej 
zaliczki z uposażenia rozpoczyna się od pierw­
szego dnia miesiąca następującego po ukończe­
niu urlopu.

Zaliczka na koszty budowy własnego miesz­
kania może być przyznana do wysokości, nieprze- 
kraczającej sześciomiesięcznego uposażenia. Je ­
żeli zaliczka ta przekracza trzymiesięczne uposa­
żenie, wymagana jest uprzednia zgoda Minister­
stwa Skarbu. Prawo do otrzymania zaliczki na 
powyższy cel, przysługuje osobom uprawnionym 
do ich otrzymania, w myśl ustępu 1 punktu I okól­
nika z dnia 11 maja 1928 r. L. 8492, jeżeli 1) nie 
mają odpowiedniego do swego stanu rodzinnego 
mieszkania, wynajętego bezpośrednio od właści­
ciela domu i 2) jeżeli bądźto same, bądź do spół­
ki z małżonkiem, rodzicami, lub rodzeństwem, 
o ile z osobami temi prowadzą wspólne gospodar­
stwo domowe rozpoczęły już budowę mieszkania 
na własność, bądź też są członkami spółdzielni 
mieszkaniowej, która buduje dla nich mieszkania 
w domu spółdzielczym. Z pośród zaś wymienio­
nych osób, należy uwzględniać w pierwszym rzę­
dzie osoby, znajdujące się w wyjątkowo nieko- 
rzystnem położeniu mieszkaniowem (np. osoby 
mieszkające poza granicami miejscowości, w któ­
rej pełnią służbę i t. p.).

Zaliczka w wysokości, przekraczającej trzy­
miesięczne uposażenie może być udzielona pro­
wizorycznym funkcjonarjuszom państwowym tyl- 
Ro wtedy, jeżeli zostanie zabezpieczona i to albo 
hipotecznie, albo przez zobowiązanie dwu wypła­
calnych ręczycieli.

Na budowę jednego i tego samego mieszkania 
może być udzielona zaliczka tylko raz jeden.

Prezes Rady Ministrów:
(— ) w z. Ple rac ki

M IN ISTE R STW O  SK AR BU  
L. D. III. 256/1/31.

Warszawa, dnia 31 stycznia 1931 r,
OKÓLNIK M INISTERSTW A SKARBU

z dnia 31 stycznia 1931 r.
L. D. III. 256/1/31.

Wszystkim Izbom Skarbowym, Dyrek­
cjom Ceł i Śląskiemu Urzędowi W oje ­

wódzkiemu w Katowicach
do wiadomości i zastosowania się z tern, że rów­
nocześnie uchyla się okólnik Ministerstwa Skarbu 

z dnia 8 stycznia 1929 r. L. D. III. 20/1.
(— ) Grcdyński 

Podsekretarz Stanu.

M IN IST E R ST W O  SK A R B U  
L. D. III. 256 1 31.

Warszawa, dnia 31 stycznia 1931 r.
Wszystkim Departamentom i Urzędom 
Ministerstwa Skarbu, Komendzie Stra­
ży Granicznej, Państwowemu Urzędowi 
Kontroli Ubezpieczeń, Urzędowi Poży­
czek Państwowych, Dyrekcji Państwo­
wego Monopolu Spirytusowego, Dyrek­
cji Polskiego Monopolu Tytoniowego, 
Generalnej Dyrekcji Loterji Państwowej, 
Biuru Sprzedaży Soli, Prokuratorji G e­
neralnej Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
wszystkim wydziałom Departamentu Bu­

dżetowego
w/m.

do wiadomości i ewentualnego wydania dalszych
zarządzeń.

(— ) Grcdyński 
Podsekretarz Stanu.

Przepisy e państwowej służbie 
cywilnej.

78.

RUCH SŁUŻBOW Y

w okręgach Izb Skarbowych: w Krakowie, Lubli­
nie, Izbie Skarbowej I we Lwowie, Izbie Skarbo­

wej II we Lwowie, Łodzi i Łucku
w IV kwartale 1930 r.

Izba Skarbowa w Krakowie,

Mianowani zostali:
Księgowy w VII st. sł. w Kasie Skarbowej 

w Białej Hrabi Wojciech —  naczelnikiem Kasy 
Skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 19.XI. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Nowym Sączu Gładki Adam —  ase­
sorem w dotychczasowym st. sł. z dn, 25.XI. 
1930 r.
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Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 
II Izby Łuszczkiewicz Antoni —  referendarzem w 
VIII st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Zięba Józef —  prowiz. asystentem mierni­
czym w X st. sł. w Urzędzie Katastralnym w Ma- 
kcwie z dn. 28.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le VI Izby Brzykówna Alina — sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 2.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie
Skarbowej w Gorlicach Pajor Jan —  asystentem
rachunkowym w X st. sł. z dn. 26.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Kasie 
Skarbowej w Krakowie Postawa Ludwik —  asy­
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 31.X. 
1930 r.

Pra.ktyka.int na stanowisko II kat. w Kasie
Skarbowej w Nowym Sączu Romański Stanisław—  
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 26.XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie
Skarbowej w Wieliczce Mazurkiewicz Antoni —
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 26.XI. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Opłat Stemplowych w Krakowie Żarnecka 
Jadwiga —  praktykantem na stanowisko II kat. 
z dn. 15.X. 1930 r.

Przeniesieni:
Referendarz w VII st. sł. Pluta Jan z Urzędu 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzesku do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Nowym Sączu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Gołęb- 
ski Eugeniusz z Urzędu Katastralnego w Nowym 
Targu do Urzędu Katastralnego w Krakowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 20.XI.
1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Jo­
dłowski Jan z II Kasy Skarbowej w Krakowie do 
Wydziału II Izby i mianowany księgowym w do­
tychczasowym st, sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Pieprzyk Maciej z Urzę­
du Sk. Pod, i Opł. Sk. w Bochni do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Brzesku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 13.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Meidinger Władysław z
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Oświęcimiu do Urzę­
du Skł. Pod. i Opł. Sk. w Bochni w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 13.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Kisły Aleksander z okrę­
gu Izby Skarbowej w Nowogródku do II Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Kopczyński Bruno
z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie do 
I Kasy Skarbowej w Krakowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 13.XI. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w VIII st. sł. Roczmie- 
rcwski Jakób z Urzędu Opłat Stemplowych w 
Krakowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Oświę­
cimiu w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 13.X. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry- 
czałtowem 550 zł. miesięcznie Tkacz Bronisław 
z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Chrzanowie w dotychczasowym charakterze 
i wynagrodzeniu z dn. 14.XI. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Dziubek Tadeusz z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie - powiat 
do I Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Krakowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 20.X.
1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Dąbrowski Władysław
z Kasy Skarbowej w Chrzanowie do Kasy Skar­
bowej w Myślenicach w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 3.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Dutka Stanisław z Ka­
sy Skarbowej w Gorlicach do Kasy Skarbowej w 
Nowym Targu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 3.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Stygar Włodzimierz
z Kasy Skarbowej w Jaśle do okręgu Izby Skar­
bowej I we Lwowie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 21.X. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Haliński Czesław z I 
Kasy Skarbowej w Krakowie dc II Kasy Skarbo­
wej w Krakowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 13.XI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Jaworek 
Stefan z II Kasy Skarbowej w Krakowie do I Ka­
sy Skarbowej w Krakowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 13.XI. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Kula Marjan 
z I Kasy Skarbowej w Krakowie do Kasy Skar­
bowej w Nowym Sączu w dotychczasowym cha- 
ratkerze i st. sł. z dn. 27.X. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Sokół W oj­
ciech z I Kasy Skarbowej w Krakowie do I Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 13.XI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Kolasowa 
Marja z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Wieliczce 
do Kasy Skarbowej w Wieliczce w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Berger Teodor z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nowym Targu do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Bochni w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 27.X. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Głowacki Jan z Urzę­
du Katastralnego w Chrzanowie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Chrzanowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Gadzalski 
Władysław z Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w R op ­
czycach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nowym 
Targu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 9.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Skibiński 
Franciszek z Kasy Skarbowej w Nowym Targu do 
Kasy Skarbowej w Pilznie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 26.XI. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Onyszkiewicz Aleksan­
der z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie 
do Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Krakowie - p o ­
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
20.X. 1930 r.
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Przyjęci:
1) na praktykę

na stanowisko I kat,
Wojnowski Stanisław w Wydziale V Izby z dn.

2.XII. 1930 r.
Grochal Kazimierz w II Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Krakowie z dn. 31.XII, 1930 r.
Liptak Józef w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 

Państw, w Krakowie z dn. 31.XII. 1930 r.
na stanowisko II kat,

Talik Jan w Wydziale I Izby z dn. 23.XII. 
1930 r.

Sroka Jan w Wydziale III Izby z dn. 19,XII. 
1930 r.

Beck Bruno w Wydziale VI Izby z dn. 29.XII. 
1930 r.

Lech Stanisław w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł.
Sk. w Krakowie z dn. 13.X. 1930 r.

Scpicka Marja w II Urzędzie Sk. Pod. i Opł.
Sk. w Krakowie z dn. 4.X. 1930 r.

2) na kontrakt
Hamerski Adam buchalter z wynagrodzeniem 

ryczałtowem 500 zł. miesięcznie w Wydziale II
Izby z dn, 5,XI. 1930 r.

Michalik Stanisław buchalter z wynagrodze­
niem ryczałtowem 500 zł. miesięcznie w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w Białej z dn. 6.XI. 1930 r, 

Ledóchowski Franciszek buchalter z wyna­
grodzeniem ryczałtowem 500 zł. miesięcznie w 1 
Urzędzie Sk. Pod, i Opł. Sk. w Krakowie z dn.
4.XI. 1930 r.

Grabowski Tadeusz buchalter z wynagrodze­
niem ryczałtowem 500 zł, miesięcznie w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk, w Tarnowie z dn. 15,XI. 1930 r.

Patoczka Rudolf z wynagrodzeniem ryczałto­
wem 451 zł, miesięcznie w Wydziale III Izby z dn.
10.XI. 1930 r.

Sorckowski Aleksander w X st. sł. w Wydzia­
le II Izby z dn. 18.XI. 1930 r.

Mołodecki Władysław w X st. sł. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie z dn. 14.X. 
1930 r.

Bednarek Stefan w X st. sł. w Urzędzie Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w Wadowicach z dn. 22.X. 
1930 r.

Rcżkowa Irena w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
z dn. 6.XII. 1930 r.

Ncwak Bolesław w XI st. sł. w Wydziale III 
Izby z dn. 10.XI. 1930 r.

Kankoferówna Anna w XI st. sł. w 1 Kasie
Skarbowej w Krakowie z dn. 1,XII. 1930 r.

Zwolnieni:
Referendarz w VIII st. sł. w 1 Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. w Krakowie Książkiewicz Antoni 
z dn. 30.XI. 1930 i.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w W y ­
dziale III Izby Pliszewski Zbigniew z dn. 24.X. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mielcu Witkowska
Stelanja z dn. 30.XI. 1930 r.

Pr acownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Katastralnym w Jordanowie Wanatowicz Jó­
zef 7 dn. 22 X. 1930 r

Przeniesieni w stan spoczynku:
Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w I 

Kasie Skarbowej w Krakowie Repczyński Ignacy 
z dn. 31,X. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Mielcu Turkowski Władysław  
z dn. 30.XI. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł, w Wydziale III Izby 
Reczyński Jan z dn. 31.XII. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł. w I Kasie Skarbowej 
w Krakowie Ściborowski Henryk z dn. 31.XII. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Nowym Sączu Dura Władysław z dn. 31.X. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Nowvm Targu Rapacka Albina z dn. 
30,XI. 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Inspektor skarbowy w VI st. sł, w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grybowie Meiss Karol z dn. 
17.X. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VI st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Tarnowie Manaczyński Jó­
zef z dn. 17.X. 1930 r.

Zmarł:
Referendarz w VII st. sł. w Wydziale IV Izby 

Wcisło Kasper dnia 15.XII. 1930 r.

Izba Skarbowa w Lublinie,

Mianowani zostali:
Urzędnik skarbowy w VI st. sł. w Wydziale 

II Izby Mroczkowski. Franciszek — radcą skarbo­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.XII. 1930 r.

Referent w VII st. sł, w Wydziale IV Izby 
Iwaniszyn Marcin —  asesorem w dotychczasowym 
st, sł. z dn, 3.XII. 1930 r.

Rachmistrz w VII st, sł. w Wydziale III Izby 
Bieniuta Jan —  księgowym w dotychczasowym st. 
sł, z dn. 3.XII. 1930 r.

Rachmistrz w VII st. sł. w Wydziale III Izby 
Dolecki Bolesław —  księgowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 3,XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Sokołowie Łęczyński Klemens —  
kontrolerem w dotychczasowym st. sł. z dn. 22.X.
1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 
I Izby Orłowska Janina —  referendarzem w VIII 
st, sł. z dn. 29,XI. 1930 r.

Prowiz. młodszy urzędnik w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Tomaszowie-Lubelskim 
Krajewski Antoni. —  sekretarzem w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 10,X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
I Izby Fijałkowski Tadeusz —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn, 1 .XII. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
I Izby Moszczyński Franciszek —  sekretarzem w 
X st. sł, z dn. 1 .XII. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
II Izby Czernaś Zygmunt —  sekretarzem w X 
st, sł, z dn. 21.XT. 1930 r.
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Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Malanowska Jadwiga —  sekretarzem w 
X st. sł. z dn. 31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Penk Jan —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 
21.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Wydziale 
II Izby Postępski Stanisław —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 21.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Biłgoraju Ligaj Jan —  
sekretarzem w X st. sł. z dn. 1 .XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Chełmie Przegaliński 
Edmund —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 28.XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Garwolinie Solecki 
Leon —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 1 .XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko ]I kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krasnymstawie Pudeł­
ka Józef —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk, Pod. i Opł. Sk. w Lubartowie Świętoński 
Fugenjusz —  sekretarzem w X st. sł. z dn. l.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę- 
dz‘e Sk. Pod. i Opł. w Lublinie Radziejewski Sta­
nisław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 20.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie Szefówna An­
na —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Urzę­
dzie Sk. Pod. 1 Opł. Sk. w Lublinie Dziewulski 
Zdzisław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 17.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie-powiat Radom­
sk?. Tadeusz — sekretarzem w X st. sł. z dn. 19.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lubilnie-powiat Sawicki 
Franciszek —  sekretarzem w X st. sł. z dn. l.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Lublinie W ła-  
szc7i?k Zdzisław —  sekretarzem w X st. sł. z dn.
31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę- 
dz e Sk. Akc. i Mon. Państw, w Siedlcach Pawłow­
ski Wiktor —  sekretarzem w X st. sł, z dn. 9.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Biłgoraju Malinowski Stanisław — 
asystentem lachunkowym w X st, sł. z dn. 15.XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Hrubieszowie Zammlówna Irena —  
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 28.XI.
1930 r.

Praktykant na stanowisko I] kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Lublinie-powiat W a ­
dowski. Tomasz —  kancelistą w XI st, sł. z dn. 
26,XI. 1930 r.
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Cajewski Jerzy —  pro wiz. kancelistą w XI st. 
sł. w Urzędzie Sk. A kcyz  i Mon. Państw, w Łuko­
wie z dn. 3.XI. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zamościu Morawska 
Kazimiera —  praktykantem na stanowisko II kat. 
z dn. 20.XII. 1930 r,

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Janowie-Lubelskim Chodo­
rowski Feliks — sekwestratorem podatkowym w 
XI st. sł. z dn. 20.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł. Sk. w Łukowie Bodziński Kazi­
mierz —  sekwestratorem podatkowym w XI st. 
sł. z dn. 20.XI. 1930 r.

Przeniesieni:
Asesor w VII st. sł. Hartman Józef z W ydzia­

łu I Izby do okręgu Izby Skarbowej Okręgowej 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st.
sł. z dn. 19.X. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Wierzbicki Czesław z
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grodnie-powiat dc 
Wydziału 11 Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 10.XI. 1930 r.

Inspektor Kontroli Skarbowej w VII st. sł. 
Dumnicki Stanisław z okręgu Izby Skarbowej w 
Wilnie do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łu­
kowie w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 29.X. 1930 r.

Inspektor Kontroli Skarbowej w VII st. sł. 
Kołacz Jan z okręgu Izby Skarbowej w Wilnie do 
Wydziału IV Izby w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Czerwiński Michał z W y ­
działu II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w 
Lublinie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 18.XII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Peraj Józef z Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Garwolinie do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Biłgoraju w dotychczasowym cha- 
ratkerze i st. sł. z dn. 28.XI. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Grabowski Bolesław 7 
Wydziału IV Izby do Kontroli Skarbowej w Cheł­
mie i mianowany Komisarzem Kontroli Skarbowej 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 11.XII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Brzozowski Aleksander 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łukowie do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Siedlcach w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 20.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Romski Adam z Urzę­
du Sk. i Opł. Sk. w Radzyniu do I Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Lublinie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.XII. 1930 r.

Starszy sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
Król Aleksander z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Lubartowie dc Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kra­
snymstawie w dotychczasowym charatkerze i st. 
sł. z dn. 22.XI. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. Nazare- 
wicz Mieczysław z Urzędu Pożyczek Państwo­
wych w Warszawie do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Lublinie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn, 5,XII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Galiński Bolesław z W y ­
działu IV Izby do Kontroli Skarbowej w Lublinie
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i mianowany Komisarzem Kontroli Skarbowej w 
dotychczasowym st. sł. z dn. li.XII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Molęda 
W łady sław z Urzędu Pożyczek Państwowych w 
Warszawie do Wydziału II Izby w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.X. 1930 r.

Prowiz, sckwestrator podatkowy w XI st. sł. 
Bednarski Edmund z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Krasnymstawie do 1 rzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Puławach w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 5.XI. 1930 r.

Przyjęci:
Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale IV Izby 

Chmielewski Jan po zwolnieniu z wojska z dn.
30.VIIL 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc 
i Mon. Państw, w Lublinie Tyczak Adam po zwol­
nieniu z wojska z dn. 9.IX, 1930 r.

na praktykę:
na stanowisko I kat.:

Walicki Edward w Wydziale II Izby z dn. 
21.XI. 1930 r.

na stanowisko II kat.:
Gajewska Sabina w Wydziale I Izby z dn.

31.X. 1930 r.
Samolej Bolesław w Wydziale II Izby z dn.

3.XI. 1930 r.
Demcndccki Tomasz w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Chełmie z dn, 11.XII. 1930 r.
Dyda Bronisław w Urzędzie Sk. Pod. i Opl. 

Sk. w Garwolinie z dn. 3.XI. 1930 r.
Stola Leon w LTrzędzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w 

Lubartowie z dn. 20.XII. 1930 r.
Sadzikowski Romuald w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Puławach z dn. 3.XI, 1930 r.
Wiśniewski Jan w Urzędzie Sk. Pcd. i Opł. 

Sk. w Puławach z dn. 3.XI. 1930 r.
Przysucha Feliks w U rzędzie Sk, Pod. i Opł 

Sk. w Radzyniu z dn. 3,XI. 1930 r.
Kużawczyk Lecn w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Siedlcach z dn. 14.X. 1930 r.

Matuszczak Wojciech w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Siedlcach z dn. 25.XI. 1930 r.

Cichocki Franciszek w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Tomaszewie-Lubelskim z dn 3.XI.
1930 r.

Tukiendorf Piotr w Urzędzie Sk. Pod. i Opł, 
Sk. w Zamościu z dn. 3.XI. 1930 !\

Kalinowska Natalja w Kasie Skarbowej w Lu­
blinie z dn. 3.XI. 1930 r.

Wicba Stanisław w Kasie Skarbowej w W ę 
growrie z dn. l l .X . 1930 r.

Zwolnieni:
Sekretarz w IX st. sł, w Wydziale IV Izby 

Chmielewski Jan celem odbycia obowiąz-kowej 
służby wojskowej z dn. 21.VIJI. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Lublinie Tymczak Adam celem 
odbycia obowiązkowej służby wojskowej z dn.
9.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 
II Izby Postępski Edmund z dn. 31.X. 1Q30 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
I Izby Pestrakiewiczówna Wanda z dn. 31.X 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Lrzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Puławach Krawczyk Michał 
z dn. 31.X. 1930 r,

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Węgrowie Ryb­
czyński W acław z dn. 31.XII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XII st. sł. w L rzę ­
dzie Sk. oPd. i Opł. Sk. w W ęgiowie Ajcheł W in­
centy z dn. 31,XII. 1930 r.

Wydalony:
Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 

Tomaszowie-Lubelskim Gczdek Piotr z dn. 18.IX. 
1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku:
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Janowie-Lubelskim Gocie- 
wicz Wincenty z dn. 18.XII. 1930 r.

Izba Skarbowa I we Lwowie,
Mianowani zostali:
Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w Urzę­

dzie Katastralnym we Lwowie Klamut Wojciech—  
asystentem mierniczym w X st. sł, z dn. 31.XII. 
1930 r,

Horbowy Henryk —  prowiz. asystentem mier­
niczym. w IX st. sł. w Urzędzie Katastralnym we 
Lwowie z dn. 18,XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
IV Izby Zaborniak Bolesław —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn, 30.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod, i Opł. Sk. w Bóbrce Kruczek Jan —  
sekretarzem w X st. sł. z dn. 31,X1I. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk, Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Kiidas Cze­
s ła w —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 27.XI. 1930 r.

Fraktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Wilczyński 
Stanisław — sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w VII Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Schneid M ie­
czysław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 27,XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
III Izby Bułatówna Irena —  asystentem rachunko­
wym w X st. sł. z dn. 31.XII. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
III Izby Kuliniec W acław —  asystentem rachun­
kowym w X st. sł. z dn. 31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej II we Lwowie Fiderer Zbyszko —  asy­
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 31.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej II we Lwowie KagHk Feliks asysten­
tem rachunkowym w X st. sł. z dn. 31.XII. 1930 r.

Przeniesieni:
Referendarz miernictwa w VII st. sl. Niedź- 

wiedzki Kazimierz z Urzędu Katastralnego w Sa­
noku do Archiwum Map Katastralnych wc L w o ­
wie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
21.X. 1930 r.



Referendarz w VIII st. sł. Schworm Józef 
z Wydziału V Izby do Urzędu Opłat Stemplowych 
we Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 20.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Senatowicz Jan z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jarosławiu do Kasy 
Skarbowej w Jarosławiu w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Kończakowski Alfred
z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Kasy Skarbowej II we Lwowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Ufryjewicz Stanisław
z Kasy Skarbowej w Krośnie do Kasy Skarbowej 
w Samborze w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 18.XI. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Anton Edmund 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzozowie do Ka­
sy Skarbowej w Brzozowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Huczyóski W łady­
sław z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohoby­
czu w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Wolański Jarosław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kolbuszowej w d o ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Ogorzały Leopold 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krośnie do Kasy 
Skarbowej w Krośnie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Daszkiewicz Adam
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Kasy Skarbowej I we Lwowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Dobrowolski Tadeusz
z III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Kasy Skarbowej II we Lwowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Aleksandrowicz W ła ­
dysław z IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we L w o­
wie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Korduba Józef z IV 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do Kasy 
Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Brzuchowski Edward
z V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Kasy Skarbowej II we Lwowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Bętkowski Józęj[ 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie-powiat 
do Kasy Skarbowej I we Lwowie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Kuźniar Jan z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łańcucie do Kasy Skar­
bowej w Łańcucie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Pietraszek Kazimierz 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przemysślu do 
Kasy Skarbowej w Przemyślu w dotyhcczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Chimiak Mikołaj
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sanoku do Kasy 
Skarbowej w Sanoku w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Hordyóski Karol 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Samborze do Ka­
sy Skarbowej w Samborze w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler k V st. sł. Słuszkiewicz Roman z
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sanoku do Kasy 
Skarbowej w Sanoku w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Bronhard Władysław
z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzozowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.X. 
1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Schollenberger Jan
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu do 
Kasy Skarbowej w Drohobyczu w dotyhcczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w iX st. sł. Hodij Adam z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gródku Jagiellońskim do 
Kasy Skarbowej w Gródku-Jagiellońskim w d o ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Zadorożny Władysław
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Jarosławiu do 
Kasy Skarbowej w Jarosławiu w dotychczaso­
wy mcharakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Knotz Rudoli z HI 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do Kasy 
Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Wenzel Władysław z 
VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Kasy Skarbowej II we Lwowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Wierzbicki Wiktor 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie-powiat 
do Kasy Skarbowej I we Lwowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Ceglióski Grzegorz 
z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przemyślu 
do Kasy Skarbowej w Przemyślu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Węgrzyn Jan z I Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przemyślu do Kasy Skar­
bowej w Przemyślu w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Bandasiewicz Józef 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rzeszowie do Ka­
sy Skarbowej w Przemyślu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 6.XII. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Dresler Edmund 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rzeszowie do Ka- 
sv Skarbowej w Rzeszowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Kowalski Bohdan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sokalu do Kasy 
Skarbowej w Sokalu w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Burnatowicz Bronisław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Starym Samborze 
do Kasy Skarbowej w Starym Samborze w do ­
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tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Diduszko Stanisław
z Kasy Skarbowej w Lisku do Kasy Skarbowej 
w Krośnie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 18.XI. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Stygar Włodzimierz 
z okręgu Izby Skarbowej w Krakowie do Kasy 
Skarbowej w Rawie Ruskiej w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 21.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Adler 
Ignacy z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohoby­
czu do Kasy Skarbowej w Drohobyczu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Oleszkie- 
wicz Albin z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Jawo- 
rowie do Kasy Skarbowej w Jaworowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Zając Leon 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lubaczowie do 
Kasy Skarbowej w Lubaczowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Pukowska 
Stanisława z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie do Kasy Skarbowej II we Lwowie w do ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Pannen- 
kówna Władysława z VI. Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. we Lwowie do Kasy Skarbowej II we Lwowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Żurakow- 
ski Józef z VI. Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie do Kasy Skarbowej II we Lwowie w do ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Podolak 
Franciszek z VII. Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie do Kasy Skarbowej II we Lwowie w do ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st, sł. Pukasówna 
Wiktorja z VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie do Kasy Skarbowej II we Lwowie w d o ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Presz Sta­
nisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rawie Ru­
skiej do Kasy Skarbowej w Rawie Ruskiej w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Tannenba- 
um Jakób z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rzeszo­
wie do Kasy Skarbowej w Rzeszowie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Gliński 
Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sokalu 
do Kasy Skarbowej w Sokalu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Mróz Sta­
nisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnobrze­
gu do Kasy Skarbowej w Tarnobrzegu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. Gruszka 
Kazimierz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Żółkwi 
do Kasy Skarbowej w Żółkwi w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Rachmistrz w IX. st. sł. Teodorowicz Emil 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sanoku do Kasy 
Skarbowej w Sanoku w dotychczasowym charak­
terze i st, sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Łuczkiewicz 
Zygmunt z Urzędu Katastralnego w Samborze do 
Urzędu Katastralnego we Lwowie w dotychcza­
sowym charakterze z dn. 27.XI. 1930 r.

Sekretarz w X. st. sł. Krzywonos Józef z I do 
II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przemyślu w do ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 15.XI. 
1930 r.

Sekretarz w X. st. sł. Hamajda Marjan z Urzę­
du Sk. Akc. i Mon. Państw, we Lwowie do W y ­
działu IV. Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 22.X. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X. st. sł. Rodakie- 
wicz Zofja z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie do Kasy Skarbowej JI we Lwowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Asystent rachunkowy w X, st. sł. Pado Jan 
z Kasy Skarbowej w Gródku Jagiellońskim do 
Wydziału III Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn, 8.X. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X. st. sł. Żuk Czesław 
z Kasy Skarbowej w Samborze do Kasy Skarbo­
wej w Lisku w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 18.XI. 1930 r.

Rejestrator w X, st. sł. Hodijowa Marja z W y ­
działu III Izby do Kasy Skarbowej w Gródku Ja­
giellońskim z dn. 14.X. 1930 r., a następnie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gródku Jagielloń­
skim w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
13.XI. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Dynysiewicz Matylda 
z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu do 
Kasy Skarbowej w Drohobyczu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sl z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X, st. sł. Lityńska Zofja z II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu do Ka­
sy Skarbowej w Drohobyczu w dotychczasowym 
charakterze i st, sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Wierzbicka Helena 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gródku Jagielloń­
skim do Kasy Skarbowej w Gródku Jagiellońskim 
w dotychczasowym charakterze i st. sl. z dn.
13.XI. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Tylutki Władysław  
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kolbuszowej do 
Kasy Skarbowej w Kolbuszowej w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st, sł. Grabowska Apolonja 
z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do Ka­
sy Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł, Gelbówna Zofja z IV. 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do Kasy 
Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym cha­
rakterze i sl. sł. z dn. 9.XII, 1930 r.
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Rejestrator w X. st. sł. Ciżman Zofja z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mościskach do Kasy 
Skarbowej w Mościskach w dotychczasowym cha- 
rakterze i st. sł. z dn. 9 XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Jurek Jan z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nisku do Kasy Skarbowej 
w Nisku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Chmielowska Kamila
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Rzeszowie do Ka­
sy Skarbowej w Rzeszowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9,XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Kotulanka Helena
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rzeszowie do K a­
sy Skarbowej w Rzeszowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Gunia Józef z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Samborze do Kasy Skarbo­
wej w Samborze w dotychczasowym charakterze 
i st, sł. z dn. 9,XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Malinowski Karol
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Żółkwi do Kasy 
Skarbowej w Żółkwi w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. Kogut Jan z Urzędu 
Sk, Akc. i Mon. Państw, w Rzeszowie do Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Żółkwi w dotychcza­
sowym charakterze i st, sł. z dn. 6 X 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, Ekiert 
Franciszek z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dobro- 
inilu do Kasy Skarbowej w Dobromilu w dotych­
czasowym charakterze z dn. 9.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. Szwarz Lu­
dwik z Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Jarosławiu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Lubaczowie 
w dotychczasowym charakterze z dn. 17.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. Loreth M a- 
rjan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie p o ­
wiat do Kasy Skarbowej I we Lwowie w dotych­
czasowym charakterze z dn. 9,XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. # Gola Ed­
ward z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mościskach 
do II LIrzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Drohobyczu 
w dotychczasowym charakterze z dn. !.X. 1930 r.

Kancelista w XI. st. sł. Fedoryszyn Piotr 
z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Bóbrce do Kasy 
Skarbowej w Bóbrce w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kancelista w XI. st. sł. Sozańiska Hermina 
z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Lisku do Kasy 
Skarbowej w  Lisku w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kancelista w XI. st. sl. Wzorek Józef z III 
LIrzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do Kasy 
Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 9,XII 1930 r.

Kancelista w XI. st. sł, Figurak Jan z Urzędu 
Sk, Pod, i Opł. Sk. w Strzyżowie do Kasy Skar­
bowej w Strzyżowie w dotychczasowym charak­
terze i st, sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Kancelista w XI. st. sł, Koneczny Eugeniusz 
z Urzędu Opłat Stemplowych we Lwowie do W y ­
działu I Izby w dotychczasowym charakterze i st. 

z dn, 13.X. 1930 r,

Kancelista w XII. st. sł. Czank Antoni z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nisku do Kasy Skarbo­
wej w Nisku w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Przyjęci:
Sekretarz w IX. st. sł. w IV. Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Nahlik Władysław po 
zwolnieniu z wojska z dn. 27,X. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. w III Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Bolanowski Franciszek 
po zwolnieniu z wojska z dn. 11.XII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X. st. sł. w Kasie 
Skarbowej I we Lwowie Kwasik Stanisław po 
zwolnieniu z wojska z dn. 27.IX. 1930 r.

1) na praktykę;
na stanowisko L kat.:

Haczewski Bronisław w Wydziale II łby z dn, 
13.XII. 1930 r.

Heller Stefan w Wydziale II Izby z dn. 13.XII. 
1930 r.

Krynicki Jerzy w Wydziale II Izby z dn
21.XI. 1930 r.

Łukasiewicz Bronisław w Wydziale II Izby 
z dn. 13.XII. 1930 r.

Rachfał Zbigniew w Wydziale II Izby z dn
24.XI. 1930 r.;

i Stanek Leopold w Wydziale II Izby z dn.
13.X. 1930 r.

Zarzycki Alfred w Wydziale II Izby z dn.
30.XII. 1930 r,

Kastner Józef w Wydziale IV. Izby z dn. 
30,X. 1930 r.

na stanowisko II kat.:
Walichiewicz Adolf w Wydziale I. Izby z dn.

12.XI, 1930 r.
Chodaczek Bolesław w Wydziale II Izby 

z dn. 27.XI. 1930 r.
Czerniewicz Mieczysław w Wydziale II Izby 

z dn. 15.X. 1930 r.
Hal u cli Konstanty w Wydziale II Izby z dn.

17.XI, 1930 r,
Kaliszczak Kamil w Wydziale II Izby z dn. 

28.XI. 1930 r.
Kirchner Juljusz w Wydziale II Izby z dn.

27.XI. 1930 r.
Dereń Andrzej w Wydziale III Izby z dn. 

15.XI. 1930 r.
Runiewski Adam w Wydziale III Izby z dn. 

24.X. 1930 r.
Oleksin Edward w Wydziale IV. Izby z dn.

12.XI. 1930 r.
Dewiński IFirgiljusz w Wydziale V Jzby z dn.

14.X. 1930 r.
Kościński Jan w Urzędzie Sk Pod. i Opł. Sk. 

w Brzozowie z dn. 27.XI. 1930 r.
Superson Tadeusz w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Jarosławiu z dn. 23.XII. 1930 r.
Zieliński Stefan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Jarosławiu z dn. 15.XII. 1930 r.
Pankiewicz Franciszek w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Jaworowie z dn, 3.XII. 1930 r.
Karpiński Stefan w IV. Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł Sk. we Lwowie z dn. 29.XII. 1930 r.



Grodek Tadeusz w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Samborze z dn. 15.XI. 1930 r.

Prynkiewicz Wojciech w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sokalu z dn. 15.XII. 1930 r.

Mouson Zygmunt w Urzędzie Katastralnym 
we Lwowie z dn. 15.XI. 1930 r.

Fedyk Antoni w Urzędzie Opłat Stemplo­
wych we Lwowie z dn. 31.XII, 1930 r.

Kazieczko Bolesław w Kasie Skarbowej I we 
Lwowie z dn. 28.XI. 1930 r.

Kowalski Eugenjusz w Kasie Skarbowej I we 
Lwowie z dn. 22.XI. 1930 r.

Ślanda Wincenty w Kasie Skarbowej I we 
Lwowie z dn. 24.XI. 1930 r.

Wanczycki Aleksander w Kasie Skarbowej 
I we Lwowie z dn. 27.XI. 1930 r.

Sokołowski Stanisław w Kasie Skarbowej II 
we Lwowie z dn. 13.XII. 1930 r.

Bilan Aleksander w Kasie Skarbowej w Prze­
myślu z dn. 14.X. 1930 r.

Kubrakiewicz Tadeusz w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, we Lwowie z dn. 8.XI. 1930 r.

Pasiewicz Stanisław w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Samborze z dn. 21.X. 1930 r.

na stanowisko III kat,:
Papuga Józef w III. Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. we Lwowie z dn. 3.XI. 1930 r.
Paszkowski Karol w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Starym Samborze z dn. 25.X. 1930 r.
2) na kontrakt:

Angerman Adam w VIII. st. sł. w II Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł Sk. w Przemyślu z dn. 13.XI. 
1930 r.

Bąkowski Bronisław buchalter z wynagro­
dzeniem ryczałtowem 500 zł. mies. w Wydziale II 
Izby z dn. 1 .XII. 1930 r,

Artymowicz Eljasz buchalter z wynagrodze­
niem ryczałtowem 500 zł. mies. w VIII. Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie z dn. 29.XI. 1930 r.

Wojnarowicz Marjan w IX. st. sł. w Kasie 
Skaibowej II we Lwowie z dn. 20.XII. 1930 r.

Słupski Jan w XI. st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Bóbrce z dn. 29.XII. 1930 r.

Zwolnieni:
Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­

dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Piskadło 
Józef z dn. 2.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Żurek Jó­
zef z dn. 29.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jarosławiu Bojarski Janusz 
z dn. 22.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. w V. Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Bartoszewski 
Andrzej z dn. 30.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Samborze Łcbaziewicz 
Mirosław z dn. 30.XI. 1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Naczelnik Wydziału w V. st. sł. w Wydziale 

V] Izby Majewski Antoni z dn. 12.XII. 1930 r.
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Przeniesieni w stan spoczynku:
Radca skarbowy w VI. st. sł. w Wydziale I 

Izby Długosz Alfred z dn. 31.X. 1930 r.
Radca skarbowy w VI. st. sł. w Wydziale Ii 

Izby Georgowicz Kazimierz z dn. 31.XII. 1930 r.
Referendarz w VII st. sł. w Wydziale I Izby 

Zbierzchowski Henryk z dn. 30.XI. 1930 r.
Referendarz w VII st. sł, w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Rzeszowie Danielski Oswald z dn.
30.XI. 1930 r.

Asesor w  VII. st. sł. w III Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. we Lwowie Dynysiewicz Marjan z dn.
31.X. 1930 r.

Asesor w VII. st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Sanoku Michalski Kazimierz 
z dn. 31.XII. 1930 r.

Księgowy w VII. st. sł. w Wydziale III Izb /  
Nagaj Zygmunt z dn, 30.XI. 1930 r.

Księgowy w VII. st. sł. w Kasie Skarbowej li 
we Lwowie Mayer Michał z dn. 31.X. 1930 r.

Asesor w VIII. st. sł. w III Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. we Lwowie Tomaszewski Zdzisław
z dn. 31.X. 1930 r.

Asesor w VIII. st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. w Samborze Wallnei Otton z dn. 31.X.
1930 r.

Księgowy w VIII. st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w  Jarosławiu Wojtowicz Miron 
z dn. 31.XII. 1930 r.

Kontroler w VIII. st. sł. w Urzędzie Sk. Poc. 
i Opł. Sk. w Przeworsku Nowak Mieczysław
z dn. 30.XI. 1930 r.

Kontroler w VIII, st. sł, w Urzędzie Sk, Pod. 
i Opł. Sk. w  Rawie-Ruskiej Fidyk Jan z dn. 
31.X. 1930 r.

Kontroler w VIII. st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Drohobyczu Ozimkiewicz Władysław z dn.
30.XI. 1930 r.

Naczelnik Kancelarji w VIII. st. sł, w II. Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przemyślu Niemczyk 
Juljan z dn. 31.X. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w VIII. st. sł. w Kasie 
Skarbowej II we Lwowie Lazarewicz Felicjan 
z dn. 31.X. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Jaworowie Niedźwiecki Eljasz z dn.
31.XII, 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Starym Samborze Prawecki Adam  
z dn, 31.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st, sł. w VIII. 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Lipczyń- 
ska Marja z dn. 31.X, 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Starym Samborze 
Pollner Józef z dn. 31.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX. st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Przemyślu Gei- 
sler Stanisław z dn. 31.X. 1930 r.

Rejestrator w X. st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych we Lwowie Czmil Franciszek z dn 
30,XI. 1930 r.

Pozycja 78.
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Sprostowanie:
W  Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Skar­

bu z dn. 29.XI. 1930 r. Nr. 33, str. 851, poz. 535, 
kolumna druga, punkt 7 od góry przeniesieni 
,,Księgowy w VIII. st. sł. Hubczenko Klemens 
z Kasy Skarbowej w  Rzeszowie do okręgu Izby 
Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.“ unieważ­
nia się.

Izba Skarbowa IL we Lwowie:

Mianowani zostali:
Dr. Kwasik Tomasz— naczelnikiem Wydziału 

w V. st. sł. w Wydziale I. Izby z dn. 26.IX. 1930 r.
Kontroler w VIII. st. sł. w  Wydziale IV. Izby 

Garber Jakób —  asesorem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Kontroler w VIII. st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. Kołomyji Piskozub Józef —  asesorem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 6.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I. kat. w W ydzia­
le II. Izby Bronhard Michał —  referendarzem 
w VIII. st. sł. z dn. 29.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. w W ydzia­
le IV. Izby Pelz Jerzy —  praktykantem na stano­
wisko I. kat. z dn. 20.XI. 1930 r.

Przeniesieni:
Referendarz miernictwa w VII. st. sł. Bieloń- 

ski Eugenjusz z Urzędu katastralnego w Rohaty­
nie do Urzędu katastralnego w Kosowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem 
kierownictwa Urzędu z dn. 21.X. 1930 r.

Asesor w VIII. st. sł. Pełczyński Władysław
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Turce do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Skalacie w  dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Księgowy w VIII. st. sł. Krzen Eugenjusz 
z Wydziału III. Izby do Kasy Skarbowej w Zba­
rażu w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
6.XI. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Szkodziński Józef 
z Wydziału III. Izby do Kasy Skarbowej w Stani­
sławowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.XI. 1930 r.

Sekretarz w IX. st. sł. Mądrzak Zygmunt 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przemyślanach do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dolinie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 15.X. 1930 r.

Kontroler w IX. st. sł. Kawalerowicz Zy­
gmunt z Kasy Skarbowej w Stanisławowie do Ka­
sy Skarbowej w Zbarażu w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 10.X. 1930 r.

Sekretarz w X. st. sł. Szwestka Roman z W y ­
działu IV. Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Brzeżanach w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.XII. 1930 r.

Asystent mierniczy w X. st. sł. Brycki Ludwik 
z Urzędu Katastralnego w Złoczowie do Urzędu 
Katastralnego w Delatynie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 20.X. 193Ó r.

Asystent rachunkowy w X. st. sł. Kapinos 
Stefan z Kasy Skarbowej w Stanisławowie do Ka­

sy Skarbowej w Zbarażu w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 6.XI. 1930 r.

Komisarz Kontroli Skarbowej w X. st. sł. Du- 
bel Marek z Kontroli Skarbowej w Stanisławowie 
do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Stanisła­
wowie i mianowany sekretarzem w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 22.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X. st. sł. Wróblowa 
Marja z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu do 
Wydziału I. Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 4.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. Broszniow- 
ski Zbigniew z Wydziału III. Izby do Kasy Skar­
bowej w Stryju w dotychczasowym charakterze 
z dn. 6.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. Markut 
Konstanty z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bucza- 
czu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nadwornie 
w dotychczasowym charakterze z dn. 29.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Klocek 
Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stryju 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnopolu w d o ­
tychczasowym charakterze z dn. 29.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Doleczek 
Antoni z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk . w Tarnopolu 
do Kasy Skarbowej w  Bohorodczanach w dotych­
czasowym charakterze z dn. 25.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II. kat. Laskowski 
Florjan z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Tar­
nopolu do kontroli Skarbowej w Grzymałowie 
w dotychczasowym charakterze z dn. 14.XI. 
1930 r.

Kancelista w XI. st. sł. Klementówna Marja 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Stanisławo­
wie do Kasy Skarbowej w Stanisławowie w d o ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 18.XII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI. st. sł. Drei- 
seitel Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kałuszu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bohorodczanach 
i mianowany kancelistą w dotychczasowym st. sł. 
7 dn. 30.X. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI. st. sł. Małkie­
wicz Stanisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Kopyczyricach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Rohatynie w  dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 28.X. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI. st. sł. W asi­
lewski Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zale­
szczykach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horo- 
dence w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 18.X. 1930 r.

W oźny w XV. st. sł. Król Józef z Kasy Skar­
bowej w Nadwornie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Skolem i mianowany praktykantem na stano­
wisko III kat. z dn. 20.X. 1930 r.

Przyjęci:
1) na praktykę: 

na stanowisko I kat..:
Zandler Franciszek w  Wydziale IV. Izby z dn.

28.XI. 1930 r.
Fechtnerówna Leontyna w Wydziale V. Izby 

z dn. 6.XII. 1930 r.
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na stanowisko II kat.:
Skorupski Augustyn w Kasie Skarbowej 

w Nadwornie z dn. 12.XI. 1930 r.
Czechówna Steianja w Kasie Skarbowej 

w Stryju z dn. 24.XII. 1930 r.
Jurczenko Tadeusz w Kasie Skarbowej 

w Tarnopolu z dn. 25.XI. 1930 r.
2) na kontrakt:

Stankiewicz Edward, buchalter z wynagro­
dzeniem ryczałtowem 600 zł. miesięcznie w W y ­
dziale II. Izby z dn. 13.XII. 1930 r.

Zwolnieni:
Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 

Skarbowej w Nawórnie Witkowski Adam z dn. 
31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
11 Izby Birnbaum Jan z dn. 22.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
IV Izby Bohosiewiczowa Stanisława z dn. 31.X.
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
IV Izby Pokorny Bruno z dn. 31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kołomyji Koperski Jan z dn.
31.X. 1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Naczelnik Wydziału w V st. sł. w Wydziale I 

Izby W acel Leon z dn. 31.XII. 1930 r.
Przeniesieni w stan spoczynku:
Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w Ka­

sie Skarbowej w Złoczowie Łagodzie Ignacy z dn.
31.X. 1930 r.

Asesor w V III st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Dolinie Hełczyński Ludwik z dn. 31.X. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Stanisławowie Ulwański Emiljan 
z dn. 30.XI. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Stanisławowie Paszkowski Stefan 
z dn. 31.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w W ydzia­
le III Izby Machlówna Marja z dn. 31.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w W ydzia­
le IV Izby Tysson Marja z dn. 31.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Skałacie Mrzena Jó­
zef z dn. 31.XII, 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Czortkowie 
Zdziejowski Zygmunt z dn. 31.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw w Stryju Prześla- 
kowski Władysław z dn. 30.XI. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk, Pod. i Opł. Sk. w Horodence Gartner 
Edward z dn. 30.XI. 1930 r.

Zmarł:
Inspektor skarbowy w VI st. sł. w Urzędzie 

Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brodach Heller Ste- 
łan dnia l.XI. 1930 r.

Sprostowanie:
W  Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Skar­

bu z dn. 29,XI. 1930 r. Nr. 33, str. 855, poz. 535, 
kolumna pierwsza, punkt 33 od góry Przeniesie­
ni: „Księgowy w VIII st, sł. Hubczenko Klemens 
z okręgu Izby Skarbowej I we Lwowie do Kasy 
Skarbowej w Kosowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.“ unieważ­
nia się.

Izba Skarbowa w Łodzi*

Mianowani zostali:
Serednicki Józef —  prowiz. sekretarzem w 

IX st. sł. w V Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ł o ­
dzi z dn. 2.XII. 1930 r.

Wojciechowski Marjan — prowiz. sekreta­
rzem w IX st. sł. w X Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi z dn. l.X, 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Sieradzu Pisula Jó­
zef —  sekretarzem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 27.XI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st, sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzezinach Walczak Igna­
cy —  starszym sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 10.XI. 1930 r

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Sieradzu Kosonocki 
Roman —  referendarzem w VIII st. sł. z dn, 27.XI. 
J930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Turku Jakubow­
ski Wacław —  adjunktem kancelaryjnym w d o ­
tychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w  Piotrkowie-miasto Szulc 
Józef —  sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn, 10.XI. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sieradzu Rdowski Hiupolit —  se­
kwestratorem podatkowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 13.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Błażejewski Marjan —  sekretarzem 
w X st. sł. z dn. 27.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Brzeziński Bolesław —• sekretarzem 
w X st. sł. z dn. 22.XII, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Chełmiński Franciszek —  sekretarzem 
w X st, sł. z dn. 29.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Jerzykowska Halina —  sekretarzem 
w X st. sł. z dn. 22.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le Ił Izby Lesiewicz Henryk —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 22.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Lewicki AHons —  sekretarzem w X st. 
sł z dn. 27.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydzia­
le II Izby Olczyk Eugenjusz —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 22.X. 1930 r.

Praktykant na stanowńsko II kat. w U rzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzezinach Wojtowicz
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Koman —  sekretarzem w X st sł. z dn. 31.X 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. w Brzezinach Zimny W a ­
cław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Łęczycy Michalak 
Czesław —  sekretarzem w X st. sł. z dn, 31.X. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Czarneci Mar- 
jan — sekretarzem w X st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w V Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Sikorski Zy­
gmunt —  sekretarzem w X st. sł. z dn, 22.X 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w VII Urzę ­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Hiszpański Hen­
ryk —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 22.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w VII Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Komar Antoni—  
.sekretarzem w X st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi-powiat Ligęza 
Czesław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 9.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Piotrkowie-miasto 
Śnigórski Franciszek — sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sieradzu Paradziński 
Stanisław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 3lX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Ekspo­
zyturze Brzezińskiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Tomaszowie-Maz. Sobczyk Stanisław —  se­
kretarzem w X st. sł. z dn. 22.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon, Państw, w Sieradzu Kubiak 
Jerzy —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 27.XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Kasie 
Skarbowej w Łodzi Lechowski Marjan —  asy­
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 23.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Kasie 
Skarbowej w Łodzi Wankiewicz Edward —  asy­
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 23.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w IIKasie 
Skarbowej w Łodzi Korzuchowska Władysława—  
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 20.XI. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w V 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Bilski S te ­
fan —  sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 28.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w VII 
Uizędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Jóźwiaków- 
na Marjanna —  kancelistą w XI st. sł. z dn. 20.XI. 
1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w X st, sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Słupcy Zieliń­

ski Jan —  sekwestratorem podatkowym w XI st. 
sł. z dn. 29.XII. 1930 r.

Przeniesieni:
Inspektor skarbowy w VII st. sł. Flessler Jó­

zef z X Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Łodzi do 
Wydziału V Izby i mianowany referendarzem w 
dotychczczasowym st. sł, z dn, 30.IX. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Gepert Stanisław
z XI do XII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi 
i mianowany inspektorem skarbowym w dotych­
czasowym st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 30.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Kozłowski Maksymiljan
z Wydziału II Izby do X Urzędu Sk. Pod. i Opł
Sk. w  Łodzi w dotychczasowym charakterze i st 
sł, z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 
8 XI. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Duli Juljan z XII Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi do Wydziału łl
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
30.IX. 1930 r.

A.sesor w VII st. sł. Stępień Franciszek z o- 
kręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie 
do Wydziału II Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 10,XI. 1930 r.

Asesor w ViII st. sł. Zauke Juljan z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzezinach do Urzędu Opłat 
Stemplowych w Łodzi w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Korab Jan z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Koninie do Ekspozytury 
Sieradzkiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zduń­
skiej Woli w dotychczasowym charakterze ist. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Ekspozytury z dn.
31.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Plodowski Bolesław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzezinach w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. W ężyk Jan z I do X 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn, 21.X, 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Staworzyński Karol 
z Urzędu Opłat Stemplowych w Łodzi do Kasy 
Skarbowej w Koninie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 15.XII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Tomaszewski Aleksan­
der z Urzędu Opłat Stemplowych w Łodzi do II 
Kay Skarbowej w Łodzi wd otychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 15.XII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Sękowski Walerjan 
z Ekspozytury Sieradzkiego Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Zduńskiej-Woli do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sieradzu w dotyhcczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 31.X. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Majeran Stanisław 
z II Kasy Skarbowej w Łodzi do Wydziału III 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
4.X. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Piliszek Eugenjusz
z XI do XII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
20.XI. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Przybylski Telesfor 
z Ekspozytury Brzezińskiego Urzędu Sk. Pod. i
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Opł. Sk. w Tomaszowie-Maz, do Wydziału II 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
18.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Grabowicz 
Juljan z Wydziału I Izby do II Kasy Skarbowej 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. l.XII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Stah! Ja- 
kób z Ekspozytury Sieradzkiego Urzędu Sk. Pod. 
i Opl. Sk. w Zduńskiej-Woli do Pomocniczej Ka­
sy Skarbowej Sieradzkiej w Zduńskiej-Woli w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.XI. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Zimny W acław z U rzę­
du Sk. od. i Opł. Sk. w Brzezinach do Urzędu Sk, 
Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28.XI. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Owczarczyn Aleksy z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy do XII 
Urzędu Sk. Pod. i Opl. Sk. w Łodzi w dotychcza­
sowym charakterze i si. sł. z dn. 3.X 1930 r.

Sekretarz w X st sł. Kuzaniak Wiktor z VIU 
do XI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 4.XI. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Wojtatowicz Henryk 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łodzi do 
Wydziału I Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 27.XI. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Kowalczyk 
Bronisław z Urzędu Opłat Stemplowych w Łodzi 
do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Łodzi w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.XI.
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Sajdak Sta­
nisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy 
do Ekspozytury Łaskiego Urzędu Sk. Pod. i Opł, 
Sk. w Pabjanicach i mianowany sekwestratorem 
Dodatkowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 6.XI.
1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. 
Pogonowska Janina z IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi do Wydziału II Izby w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 20.XI 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st, sł, Zabłocki 
Marjan z IX Urzędu Sk. od. i Opł. Sk. w Łodzi 
do Wydziału I Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 1 .XII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Piotrowiczówna Irena 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Sieradzu ao 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sieradzu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.X. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Zieliński
Władysław z VII do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł, z dn. 20.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Brzeziński 
Mieczysław z Wydzału III Izby do II Kasy Skar­
bowej w Łodzi w dotychczasowym charakterze 
z dn. 4.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, Bryński 
Stanisław z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk, w Kali- 
szu-miasto do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ka- 
liszu-powiat w dotychczasowym charakterze z 
dn. 25.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko 11 kat. Krywult 
Aleksander z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kali- 
szu-powiat do Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Ka­
liszu - miasto i mianowany sekretarzem w X st. 
sł, z dn. 26.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kmieć Le­
on z Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Łasku do Ka­
sy Skarbowej w Radomsku w dotychczasowym 
charakterze z dn. 6.XI. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat, Chibner 
Tadeusz z XII do XI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze z dn. 
20.XI. 1930 r.

Praktykant ńa stanowisko II kat. Dzięciołow- 
ski Zygmunt z I Kasy Skarbowej w Łodzi do II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychcza­
sowym charakterze z dn. 21.XI. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. Jędrzejew­
ski Wacław z Pomocniczej Kasy Skarbowej Sie­
radzkiej w Zduńskiej-Woli do Ekspozytury Sie­
radzkiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zduńskiej- 
Woli w dotychczasowym charakterze z dn. 8.XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko 11 kat. Tadeusie­
wicz Eugenjusz z Kontroli Skarbowej w Łodzi do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze z dn, 27,XI. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Sękowska Janina 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Sieradzu do Urzę­
du Sk, Akc. i Mon. Państw, w Sieradzu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.X, 1930 r,

Prowiz. rachmistrz w XI st. sł. Szymańska 
Antonina z II do I Kasy Skarbowej w Łodzi w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 4.XI.
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Bilski 
Steian z V do XII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn, 20.XI. 1930 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st, sł. 
Konarzewski Ignacy z Kontroli Skarbowej w Ka­
liszu do Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu- 
powiat i mianowany sekwestratorem podatkowym 
w dotyhcczasowym st. sł. z dn, 5.XI. 1930 r.

Rewident Kontroli. Skarbowej w XI st. sł.
Bujakowski Władysław z Kontroli Skarbowej w
Łodzi do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Łodzi 
i mianowany sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 5,XI. 1930 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st. sł.
jJomagalski Czesław z Kontroli Skarbowej w Ło­
dzi do VIII Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Łodzi 
i mianowany prowiz. sekwestratorem podatko­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 5.XI 1930 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st, sł.
Rybarkiewicz Władysław z Kontroli Skarbowej 
w Łodzi do Urzędu Sk. Pod i Opł, Sk. w Łodzi- 
powiat i mianowany sekwestratorem podatko­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 5.XI. 1930 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st. sł.
Woioszczak Kazimierz z Kontroli Skarbowej w 
Piotikowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Piotr- 
kowie-miasto i mianowany sekwestratorem p o ­
datkowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 5.XI. 
1930 r.
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Praktykant na stanowisko III kat. Zalewski 
Wincenty z Ekspozytury Łaskiego Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk, w Pabianicach do I Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym cha­
rakterze z dn. 30.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Gerłowski 
Henryk z I do II Kasy Skarbowej w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze z dn. 20.X. 1930 r.

P r z y j ę c i :
na praktykę: 

na stanowisko II kaŁ:
Ostrowski Leon w Urzędzie Sk. Pod. i Opł.

Sk. w Kaliszu-miasto z dn. 1 .XII. 1930 r.
Korzeniowski Mieczysław w Urzedzie Sk. 

Pod. i Opł, Sk. w  Kole z dn. 6.X. 1930 i.
Pabich Czesław w Urzędzie Sk. Pod. i Opł.

Sk. w Łasku z dn. 26.XI. 1930 r.
Hofer Józef w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk.

w Łęczycy z dn. 26.XI. 1930 r.
Mędlewski Feliks w II Urzędzie Sk. Pod, i Opł. 

Sk. w Łodzi z dn. l.XII. 1930 r.
Trębasiewicz Bolesław w II Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł, Sk. w Łodzi z dn, 16.XII. 1930 r.
Pulciński Zenon w III Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Łodzi z dn. 16.XII. 1930 r.
Próchnicki Stanisław w III Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk w Łodzi z dn. 16.X. 1930 r.
Garbarczyk Stanisław w VI Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 22.X. 1930 r.
Szczechura Alfred w VI Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16,IX. 1930 r.
Ciupiński Marjan w VII Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 22.XII. 1930 r.
Piąstka Stanisław w VII Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 15.XI. 1930 r.
Wolczyński Jan w VII Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16.XII. 1930 r.
Gołębiowski Piotr w IX Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk, w Łodzi z dn. 16.XII. 1930 r.
Wasiak Franciszek w IX Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16.XII. 1930 r.
Kopczyński W acław w XI Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16.XII. 1930 r.
Sroczyński Adam w XI Urzędzie Sk, Pod.

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 3.XI. 1930 r.
Chibner Tadeusz w XII Urzędzie Sk. Pod.

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16.X. 1930 r.
Stępniewski W acław w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Radomsku z dn. l.X. 1930 r.
Mańkę Władysław w Ekspozyturze Sieradz­

kiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zduńskiej-Woli 
z dn, 7.XI. 1930 r.

Marchwicki Józef w I Kasie Skarbowej w Ł o ­
dzi z dn. l.X. 1930 r.

Marcinkowski Mirosław w I Kasie Skarbowej 
w Łodzi z dn. 16.XII. 1930 r.

na stanowisko III kat.:
Krauze Tadeusz w II Urędze Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Łodzi z dn. l.X. 1930 r.
Woźniak Jan w IV Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Łodzi z dn, 16.XI. 1930 r.
na kontrakt:

Merc Jan buchalter z wynagrodzeniem ry- 
czałtowcm 500 zł. mies. w Ekspozyturze Brzeziń­

skiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tomaszowie- 
Maz. z dn. 12.XI. 1930 r.

Zwolnieni:
Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 

Warzycka Helena z dn. 30.IX. 1930 r.
Sekretarz w X st. sł, w VII Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi Kawecki Edmund z dn. 31.X. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w III Urzę­
dzie Sk. Pod, i Opł. Sk. w Łodzi Maurer Ireneusz 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w III Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Rębieliński Ste­
fan z dn. 16.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie
S. Pod, i Opł. Sk. w Łodzi-powiat Wenelski Sta­
nisław z dn. 30.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk, Pod, i Opł. Sk. w Piotrkowie-powiat Wolski 
Aleksander z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Ekspozy­
turze Sieradzkiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Zduńskiej-Woli Jachowicz Władysław z dn. 30.IX. 
1930 r.

Prowiz. mł urzędnik w XI st. sł. w Kasie Skar­
bowej w Radomsku Dominiak Józef z dn. 31,X 
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w II Kasie 
Skarbowej w Łodzi Gerłowski Henryk z dn. 30.XI. 
1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Asesor w VII st. sł. w Wydziale II Izby No­

wak Teofil z dn. 31.X. 1930 r.
Księgowy w VIII st. sł. w Wydziale II Izby 

Canczes Don z dn. 30.XI. 1930 r.
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Wydziale 

IV Izby Skarbowska Ludwika z dn. 30.X. 1930 r
Starszy sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 

w Urzędzie Sk. Pod, i Opł. Sk. w Piotrkowie- 
miasto Kwiatkowski Bronisław z dn. 31.X. 1930 r.

Wydaleni:
Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 

Opłat Stemplowych w Łodzi Endowa Eleonora 
z dn. 28.XI. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Łodzi Figat Władysław z dn.
ll .X . 1930 r.

Izba Skarbowa w Łucku.
Mianowani zostali:
Kontroler w VIII st, sł. w Kasie Skarbowej 

w Krzemieńcu Steciuk Grzegorz —  księgowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 27.XI. 1930 r.

Pomocnik buchaltera w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Kowlu Prokurat Feliks —  rachmi­
strzem w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krzemieńcu Na- 
dolski Józef — sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 15.XI. 1930 r.

Prowiz, młodszy urzędnik w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdolbunowie Katyński 
Ksawery —  adjunktem kancelaryjnym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 15 XI. 1930 r.
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Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
I Izby Gilewski Lucjan —  sekretarzem w X  st. sł. 
z dn. 22.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
IV Izby Chmielnicki Stefan —  sekretarzem w X  
st. sł. z dn. 6.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
IV Izby Czerny Halina —  sekretarzem w X  st. sł. 
z dn. 11.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Łucku-powiat Konopkówna 
Janina —  sekretarzem w X  st. sł. z dn, 16.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko 11 kat, w II Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Równem Nowicki Zyg­
munt —  sekretarzem w X  st. sł. z dn. 16.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. we Włodzimierzu Petlicki W ła ­
dysław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 16.XII.
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Równem Feuerstejn 
Edward —  sekretarzem w X  st. sł. z dn. 28.X. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w L rzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdołbunowie Styczyńska 
Helena —  asystentem rachunkowym w X  st. sł. 
z dn. 3.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Łucku Niziołek Józef —  asystentem 
rachunkowym w X st. sł. z dn. 15.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Równem Chamski Marjan —  asy­
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 27.XI. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kostopolu Skutecki 
Józef —  sekwestratorem podatkowym w XI st. sł. 
z dn. 16.XII. 1930 r.

Przeniesieni:

Radca Skarbowy w VI st. sł. Rapacki Ludwik 
z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie 
do Wydziału V Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 27.X. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Mackiewicz Wincenty
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kostopolu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kowlu w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 29.X. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Schwartz Artur z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kowlu do okręgu Izby Skar­
bowej w Brześciu n/B. w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 5.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Szostak Zygmunt z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dubnie do I Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Równem w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.X. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Rombiński Leon z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łucku-miasto do Urzędu 
Sk. oPd. i Opł. Sk. w Kostopolu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł, z poruczeniem kiero­
wnictwa Urzędu z dn. 29.X. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Hrynkiewicz-Moczulski 
Józef z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Łucku w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 24.XI. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Grenke Albert z I Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Równem do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Oubnie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 9.X. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Lipski Antoni z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdołbunowie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Lubomlu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 17.XI. 1930 r.

Komisarz Kontroli Skarbowej w IX st. sł. No­
wacki Konstanty z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Równem do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Łucku i mianowany sekretarzem w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 17.X. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. Spisak Spi- 
sacki Henryk z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lu­
bomlu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdołbuno­
wie w dotychczasowym cherakterze i st. sł. z dn. 
17.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Kozikowa 
Helena z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łucku 
do Wydziału II Izby w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 24.XI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. si. Popiel Kon­
rad z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Równem 
do Urzędu Sk. Akc, i Mon. Państw, w Kowlu w 
dotychczasowym charakterze i st. sł z dn. 27.XI
1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. Tuszyń­
ski Władysław z II Urzędu Sk. Pod. i Opl. Sk. w 
Równem do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdoł­
bunowie w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 31.XII. 1930 r.

Asystent rachunKowy w X st. sł. Niezieliński 
Ignacy z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krzemień­
cu do Wydziału IV Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 3.X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Domański 
Joachim z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kowlu do 
okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n/B. w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 2.X.
1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Buszyński Stanisław 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Kowlu do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Równem w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 27.XI.
1930 r.

Prowiz. młodszy urzędnik w X st. sł. Zeno- 
wicz Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Horochowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łu- 
cku-powiat w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 7.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Palulis Sta­
nisław z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Ck. w Łucku-miaslo w dotychczasowym 
charakterze z dn. 24.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Zakrzewski 
Mikołaj z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dubnie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łucku-miasto 
i mianowany sekwestratorem podatkowym w XI 
st. sł. z dn. 24.XI. 1930 r.
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Przyjęci:
na stanowisko II kat*:

1) na praktykę:
Jaholkowski Stefan w Urzędzie Sk. Pod  

i Opł. Sk. w Dubnie z dn. 9.X. 1930 r.
Osuch Franciszek w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Dubnie z dn. 28.X. 1930 r.
Antoniak Stanisław w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kowlu z dn. 27.X. 1930 r.
Kraś Bolesław w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Krzemieńcu z dn. 5.XI. 1930 r.
Miaskowski Czesław w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Równem-powiat z dn. 27.X. 1930 r.
2) na kontrakt:

Ekiert Zbigniew w VIII st. sł. w Wydziale II 
Izby z c?n. 15.XI. 1930 r.

Grad Antoni w VIII st. sł. w Wydziale II Izby 
z dn. 22.XI. 1930 r.

Czaplicki Bronisław w VIII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Skł w Krzemieńcu z dn. 2.XII. 
1930 r.

Zwolnieni:
Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 

ryczałtowem 600 zł. mies. w Wydziale II Izby 
Miara-Mierzyński Kazimierz z dn. 31.X. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X  st. sł. w Urzę­
dzie Sk. oPd. i Opł. Sk. w Równem-powiat Ja- 
źwiński Michał z dn. 31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kostopolu Chamski Witold 
z dn. 31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Równem-powiat Chmielew­
ski Jan z dn. 31.X. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdołbunowie Staniewska 
Helena z dn. 31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Równem Horyszewska Eugenia z dn.
31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horochowie Trzciński 
Henryk z dn. 31.XII. 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku:
Skarbnik w IX st. sł. w Kasie Skarbowej we 

Włodzimierzu Martynowski Władysław z dn 
31.Xri. 1930 r.

Zmarł:
Referendarz w VII st. sł. w Wydziale I Izby 

Janiszewski Włodzimierz dnia 9.XII. 1930 r.


